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1. INNLEDNING

Denne undersøkelsen har tatt sikte på å skaffe kunnskaper om hvordan familier mdd barn under

12 år ordner seg med tilsyn av barna.

Mange foreldre har i dag vansker med å sikre barna sine gode tilsyns- og lekemuligheter, enten

foreldrene er yrkesaktive eller ikke. Gjennom en kartlegging av hvordan familier med barn under 12 år

ordner seg med hensyn til barnepass, håper en å få et bedre utgangspunkt for myndighetenes arbeid med

utbygging og tilrettelegging av tilsynsordninger for barn.

UndersOkelsen har registrert om familiene nyttet andre enn de foresatte til regelmessig til-

syn av de barna som var født i 1964 eller senere. For hvert av barna har en undersOkt nærmere hva

slags tilsynsordning det var snakk om og om familiene var tilfreds med sine tilsynsordninger. Blant

familier med regelmessig barnetilsyn av andre enn de foresatte, har en i tillegg til type tilsynsord-

ning også undersøkt hvor mye tid familiene brukte til å bringe og hente barn som ble passet av andre,

hvor mye ordningen kostet pr. måned og om de hadde bestemte problemer i tilknytning til ordningen.

Undersøkelsen gir også opplysninger om hvorvidt bedre tilbud om barnetilsyn ville fOrt til

endringer i morens (foresattes) forhold til arbeidslivet eller videre utdanning. For de som svarte

bekreftende på dette, har en registrert hvilke endringer som kunne vare Ønskelige. Det ble også stilt

spørsmål om foreldrene av trivselsgrunner nsket bedre tilsyns- eller lekemuligheter for barna, og i

tilfelle hva slags muligheter de savnet.

Som bakgrunnsopplysninger for gruppering av svarene i undersøkelsen, har en registrert morens

(andre foresattes) alder, utdanning, yrke og ekteskapelig status, samt familiens månedsinntekt,

familiestOrrelse, tallet på barn i familien og bosted.

2. OPPLEGG OG GJENNOMFORING AV UNDERSØKELSEN

Prøveundersokelse 

Som et ledd i planleggingen av undersOkelsen, ble det gjennomført en mindre prOveundersøkelse

i juni 1975. Undersøkelsen ble foretatt i tilknytning til Arbeidskraftundersokelsen og omfattet i alt

27 familier med barn under 12 år.

Utvalg 

HovedundersOkelsen ble gjennomført i tilknytning til årbeidskraftundersOkelsene i 3. og 4.

kvartal 1975. Ved arbeidskraftundersOkelsene blir utvalget av husholdninger trukket i tre trinn. Til

trekkingen på forste trinn nyttes en inndeling av hele landet i et sett utvalgsområder. Utvalgsområdene

er kommuner. Kommuner som har færre enn 3 000 innbyggere er slått sammen med andre kommuner.

Utvalgsområdene er fOrst gruppert etter landsdel og region. Innen hver av disse grupperingene

er byer med mer enn 30 000 innbyggere tatt ut som egne strata. De Øvrige utvalgsområdene er stratifi-

sert etter kommunetype (dvs. næringsstruktur og sentralitet) og innbyggertall. På denne måten er

landet delt opp i tilsammen 102 strata.

For hvert av de 102 strata er det trukket ett utvalgsområde. Trekkingen på første trinn fore-

gikk ved at utvalgsområder som utgjorde egne strata ble trukket ut med 100 prosent sannsynlighet. Ut-

valgsområdene innen de øvrige strata ble trukket ut med en sannsynlighet proporsjonal med innbyggertal-

let i det enkelte området.

De enkelte utvalgsområder er videre delt inn i tre mindre områder. På annet trinn ble det truk-

ket ut ett av disse tre mindre områdene fra hvert enkelt utvalgsområde.

På tredje trinn er det innen hvert utvalgsområde trukket tilfeldig bo-husholdninger på grunnlag

av adresseregisteret for utvalgsområdene.

Til hver undersøkelse ble det på denne måten trukket ut nærmere 6 000 bo-husholdninger med

i alt vel 11 000 personer i de aktuelle aldersgruppene. De husholdninger som trekkes ut, er med i

undersøkelsene to kvartaler på rad, og deretter de to samme kvartaler året etter. •
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Ved undersøkelsen om barnetilsyn har intervjuerne på grunnlag av svar på spørsmål stilt i

Arbeidskraftundersokelsen (AKU), intervjuet alle familier i AKU-utvalget som hadde barn født 1. januar

1964 eller senere. I 3. kvartal gjaldt dette hele AKU-utvalget, i 4. kvartal bare den halvparten av

utvalget som ikke var med i 3. kvartal.

.	 I alt var 2 249 familier med i undersøkelsen om barnetilsyn. Disse familiene hadde tilsammen

3 836 barn under 12 år.

Som hovedregel var det barnas mor som skulle intervjues, unntatt i de tilfeller faren (eller

andre foresatte) var alene om ansvaret for barna. I om lag 99 prosent av familiene bodde barna sammen

med moren. Dersom moren (eller den foresatte) ikke var A treffe, kunne faren eller en annen voksen

person i husholdningen gi opplysninger på vegne av moren. Slike indirekte intervjuer ble foretatt med

i alt 202 (9 prosent) av barnefamiliene. Tabell A viser hvordan familiene fordelte seg med hensyn til

hvem som ble regnet som intervjuperson (I0) og hvem som hadde gitt opplysninger til utfylling av skjemaet.

Tabell A. Familier med barn under 12 år i grupper for hvem som ga opplysninger til utfylling av
skjemaet, etter slektskapsforholdet mellom intervjuobjektet (I0) og familiens barn. Prosent

Feltarbeid 

Innsamlingen av data foregikk sammen med arbeidskraftundersøkelsene i 3. kvartal, fra 25.

august til 2. september, og i 4. kvartal, fra 1. til 9. desember 1975. Intervjuet ble foretatt etter

intervjuet for arbeidskraftundersøkelsen. På grunnlag av spørsmålene 29, 32 og,33 i AKU-skjemaet (se

vedlegg 2), avgjorde intervjueren om det var en eller flere familier med barn under 12 år i husholdningen.

Hver av disse familiene skulle intervjues og svare på spørsmålene i spørreskjemaet for undersøkelsen

om barnetilsyn. For nærmere opplysninger om intervjuet, se spørreskjemaet som er tatt med som vedlegg 1.

3. USIKKERHET VED RESULTATENE

Utvalgsfeil

En type feil eller usikkerhet ved undersøkelsen er den som henger sammen med at en nytter resul-

tatene fra et lite befolkningsutvalg til å si noe om hele befolkningen. I og med at utvalget er trukket

etter reglene for tilfeldig utvalg, er det mulig å beregne hvor stor utvalgsfeilen kan ventes å bli.

Som mål for utvalgsfeilen nyttes gjerne standardavviket. Byrået har ikke foretatt nøyaktige beregninger

av størrelsen av standardavviket for tallene i denne publikasjonen, men i tabell B er antydet størrel-

sesordenen av standardavviket for forskjellige verdier av tallet på observasjoner og prosenttall.

Når standardavviket er kjent, kan en finne et intervall som med en bestemt sannsynlighet inne-

holder den sanne verdien av en estimert størrelse (den verdien en ville ha fått om en hadde foretatt en

totaltelling i stedet for en utvalgsundersøkelse). Dette intervallet kalles konfidensintervallet.

Kaller en den estimerte verdien M, vil intervallet med yttergrensene M minus 2 ganger standardavviket

og M pluss 2 ganger standardavviket med 95 prosent sannsynlighet inneholde den sanne verdien.
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Tabell B. Størrelse på standardavviket i prosent

Prosenttall

20(80) 25(75) 30(70) 35(65) 40(60) 45(55) 50(50)

9,8 10,6 11,2 11,7 12,0 12,2 12,3

6,9 7,5 7,9 8,3 8,5 8,6 8,7

5,7 6,1 6,5 6,8 6,9 7,0 7,1

4,9 5,3 5,6 5,8 6,0 6,1 6,1

4,0 4,3 4,6 4,8 4,9 5,0 5,0

3,5 3,8 4,0 4,1 4,2 4,3 4,3

2,8 3,1 3,2 3,4 3,5 3,5 3,5

2,0 2,2 2,3 2,4 2,5 2,5 2,5

1,6 1,7 1,8 1,9 1,9 1,9 1,9

1,3 1,4 1,5 1,5 1,6 1,6 1,6

1,1 1,2 1,3 1,3 1,3 1,4 1,4

1,0 1,1 1,1 1,2 1,2 1,2 1,2

0,9 0,9 1,0 1,0 1,1 1,1 1,1

0,8 0,8 0,9 0,9 1,0 1,0 1,0

Konfidensintervallet for et prosenttall på 35, vil ifOlge tabell B være 35 1: 2 x 4,1 når

linjesummen (tallet på observasj oner, telleenheter i gruppen) er 200 familier (barn). Det vil si at

intervallet med grenser 26, 8 og 43,2 med 95 prosent sannsynlighet inneholder den tallstørrelsen en

ville fått om hele befolkningen hadde vart med i undersOkelsen.

Tabellen viser at usikke rheten blir stor for undergrupper av materialet når tallet på obser-

vasjoner er lite. En bør derfor ware varsam med å trekke slutninger for grupper der tallet på spurte

er lavt. Dersom en ;brisker å sammenlikne prosenttall, er det nødvendig å vare oppmerksom på at begge

tallene en sammenlikner er usikre, og at usikkerheten på forskjellen mellom dem vanligvis blir større

en usikkerheten på hvert tall.

For grupper med mindre enn 25 observasjoner er det ikke foretatt tallberegninger. Prosent-

tallene i tabellene er avrundet til nærmeste hele tall. I vanlige fordelingstabeller kan derfor sum-

tallet i en del tilfelle avvike fra 100 prosent med 1-2 prosentenheter begge veier.

Både familier og barn er nyttet som telleenheter i denne tabellrapporten: familier i tabellene

1-16 og barn under 12 år som hørte til i disse familiene, i tabellene 17-24.

Frafall

Siden utvalgsplanen for Arbeidskraftundersøkelsene er nokså komplisert, med roterende utvalg

og spesielle regler for erstatninger, er det vanskelig å gi eksakte tall for frafallet ved undersøkel-

sen av barnetilsyn. Ut fra det materialet som er tilgjengelig er det likevel mulig A si at frafallet

ma vare av stOrrelsesorden 10-12 prosent.

. MERKNADER TIL ENKELTE KJENNEMERKER

Innhold og omfang av de enkelte kjennemerker som er nyttet, vil som regel gå fram av spesifi-

kasjoner i tabellene eller intervjuskjemaet. Nedenfor har en gitt utfyllende merknader til noen av

kjennemerkene.

Familie og bo-husholdning 

Familie. Med familie menes i denne undersOkelsen:

1) ektepar med barn (også par som bor sammen uten å være gift),

2) enslig mor eller far med barn,

3) andre foresatte med barn.
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Dette betyr at de bo-husholdningene som var trukket ut til utvalget for arbeidskraftunder-

sOkelsene kunne bestå av mer enn en familie med barn under 12 år. Som eksempel kan nevnes tilfelle

der en voksen datter med barn under 12 år bor i samme leilighet som foreldrene, som også har barn under

12 år, eller der to enslige mOdre med hver sine barn deler leilighet. I disse tilfellene et det fore-

tatt ett intervju for hver familie med barn under 12 år, som bo-husholdningen består av.

Bo-husholdning. Bo-husholdningen består av personer som er fast bosatt i samme bolig/leilighet.

Barn under 12 år 

Undersøkelsen gjelder barn fOdt 1. januar 1964 eller senere.

Dersom familien som ble intervjuet hadde flere enn 4 barn under 12 år, ble intervjupersonen

(moren) intervjuet bare om de 4 yngste.

Familiestørrelse 

Familiestørrelsen er beregnet på grunnlag av tallet på barn i alt i familien og foreldre

(eller andre foresatte).

Regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte 

Til regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte ble regnet tilsyn som var avtalt på forhånd 

til relativt bestemte tider, der de foresatte kunne overlate barna helt til andre og være sikre på å

slippe å gripe inn. For at tilsynet skulle regnes som regelmessig, måtte det ware noe SQM gjentok

seg hver uke, eller i det minste hver måned. Sporadiske eller uregelmessige former for tilsyn ble ikke

regnet med. Skole ble heller ikke regnet som regelmessig tilsyn i denne sammenhengen.

Viktigste gjOremål Registreringen av viktigste gjøremål bygger på(opplysninger fra arbeidskraftunder-

søkelsene i 3. og 4. kvartal 1975) om inntektsgivende arbeid og hva intervjupersonen selv regnet som

sitt viktigste gjøremål i uken fr intervjuet fant sted. En del av dem som oppgav husarbeid i hjemmet,

skolegang, studier m.v. kan ha hatt inntektsgivende arbeid i en viss utstrekning (inntil 21 timer) i

registreringsuken.

Yrkesaktivitet 

Intervjupersonen (moren) er regnet som yrkesaktiv dersom vedkommende har hatt inntektsgivende

arbeid av minst én times varighet i undersOkelsesuken for arbeidskraftundersOkelsen. Personer som har

arbeidd i familiebedrift uten fast avtalt lOnn, er også regnet som yrkesaktive.

Familieinntekt 

Det er familiens samlede disponible månedsinntekt som er registrert. Med disponibel inntekt

er ment inntekt etter at direkte skatt er trukket fra. (Jfr. spm. 15 i skjemaet, vedlegg 1). Barns

arbeidsinntekt er ikke regnet med, men derimot barnetrygd, bostOttem.v. Slik det ofte er tilfelle ved

intervjuundersOkelser, har det også ved denne undersokelsen vist seg A were vanskelig å få fullstendige

inntektsopplysninger som er i samsvar med definisjonen. Dette kommer i noen grad til uttrykk i tabel-

ler som inneholder inntektsopplysninger, og bOr tas i betraktning ved vurdering av resultatene.

Utdanning 

I tabellrapporten har en nyttet opplysninger om høyeste fullfOrte allmennutdanning. Følgende

inndeling er nyttet:

1. Ungdomsskolenivå: 9-årig grunnskole (evt. 10. frivillige år) eller mindre.

2. Gymnasnivå: FolkehOgskole (ungdoms- eller fylkesskole) 1-års kurs. Real- eller middel-
skole. FolkehOgskole, 2-års kurs. Artium eller eksamen ved Økonomisk gymnas.
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Bostedsstrok 

Inndelingen bygger på Statistisk Sentralbyrås klassifisering av kommunene i Norge, 1974 (ART

nr. 67). Utgangspunktet for inndelingen er klassifiseringskoder for bosettingstetthet, næringsstruktur

og sentralitet.

Folgende inndeling er nyttet i tabellene:

Oslo: Oslo kommune.

Andre større sentrale byer/tettsteder:  Bergen, Trondheim, Stavanger, Kristiansand, Drammen,

Bærum, Lørenskog, Oppegård, Skedsmo kommuner.

Mellomstore o:tmindre sentrale byer/tettsteder: Øvrige tettstedskommuner hvor 40 prosent eller

mer av befolkningen bor i tettbygde folketellingskretser og hvor et fåtall av innbyggerne er syssel-

satt i jord-, skogbruk, fiske i forhold til i industri og tjenesteytende næringer.

Spredtbygde, lite sentrale kommuner: Kommuner hvor mindre enn 40 prosent av befolkningen bor

i tettbygde folketellingskretser og/eller hvor hoveddelen av innbyggerne er sysselsatt i jord-, skog-

bruk, fiske og et fåtall i industri og tjenesteytende næringer.

Tettbygde folketellingskretser består av ett tettbygd strOk eller del av et tettbygd strOk.

Som tettbygd strOk er regnet områder med minst 200 bosatte pr. 1. november 1970, og hvor avstanden

mellbm bolighusene som regel ikke overstiger 50 meter. En hussamling som ligger mer enn 50 meter fra

tettbebyggelse, er imidlertid regnet som en del av det tettbygde strøket dersom hussamlingen naturlig

hOrer sammen med tettbebyggelsen.

5. NOEN RESULTATER FRA UNDERSØKELSEN

UndersOkelsen viste at om lag en fjerdedel (26 prosent) av familiene hadde regelmessig tilsyn

av andre enn de foresatte for minst ett barn under 12 år. Denne andelen endres med tallet på foresatte,

yngste barns alder, familieinntekt, bostedsstrOk, morens alder og yrkesaktivitet. I familier med bare

'in foresatt var andelen 34 prosent mot 25 prosent for familier med to foresatte. Blant familier bo-

satt i Oslo var andelen 43 prosent, mens det blant familier bosatt i spredtbygde og lite sentrale kom-

muner bare var 17 prosent som hadde regelmessig tilsyn av andre enn foresatte for minst ett barn under

12 år.

I familier hvor moren ikke hadde inntektsgivende arbeid, var det 15 prosent sm hadde regel-

messig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte. • I familier hvor moren hadde inntekts-

givende arbeid i 30 timer eller mer pr. uke, Økte andelen til 51 prosent. Familier med de hOyeste inn-

tektene hadde stOrre andel med regelmessig tilsyn enn familier med lavere inntekter enten moren var

yrkesaktiv eller ikke. For familier med månedsinntekt kr 2 000 - 2 999 varierte andelen fra 9 prosent

når moren ikke hadde inntektsgivende arbeid, til 47 prosent når moren hadde inntektsgivende arbeid i

30 timer eller mer pr. uke. De tilsvarende andeler for familier med månedsinntekt kr 4 000 - 4 999

var henholdsvis 19 og 53 prosent, og for familier med månedsinntekt kr 5 000 og over henholdsvis 27

og 64 prosent.

Familier som ikke hadde regelmessig tilsyn for noen barn av andre enn de foresatte, utgjorde

om lag tre fjerdedeler av familiene som var med i undersøkelsen. Av disse hadde 61 prosent ordnet til-

synet av barn ved at en av de foresatte var hjemme uten noe inntektsgivende arbeid. I 10 prosent av

tilfellene arbeidde de foresatte til forskjellig tid,i 14 prosent av tilfellene ble det oppgitt at

barna var store nok til å passe seg selv mens de foresatte arbeidde. / ytterligere 10 prosent av til-

fellene passet en av de foresatte selv barna mens de arbeidde. Tar en fortsatt for seg familier uten

regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte, viser undersøkelsen at 59 prosent av familiene med ên

foresatt hadde ordnet tilsynet ved at den foresatte selv var hjemme uten noe inntektsgivende arbeid.

I familier (uten regelmessig tilsyn) med to foresatte var det 62 prosent som hadde ordnet tilsynet

ved at en av de foresatte var hjemme uten noe inntektsgivende arbeid. Dersom en grupperer familier

uten regelmessig tilsyn etter yngste barns alder, finner en at 82 prosent av de familiene som hadde

yngste barn i alderen under 3 år praktiserte denne ordningen. Var yngste barn derimot i alderen

10-11 år var den tilsvarende andelen 35 prosent. For disse var andelen som oppgav at barna var store

nok til A passe seg selv, på 48 prosent.
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Av familier som hadde regelmessig tilsyn for minst ett barn under 12 år av andre enn de fore-
- satte, var det 10 prosent som oppgav hushjelp som viktigste tilsynsform (for yngste barn). Ca. 28

prosent oppgav tilsyn av slekt eller nære kjente, 17 prosent ubetalt og 11 prosent betalt tilsyn.

23 prosent hadde dagmamma, 8 prosent barnepark, 9 prosent korttidsbarnehage, 11 prosent daghjem eller

smabarnstue (6 timer eller mer) og 3 prosent hadde andre ordninger. De resterende 8 prosent oppgav

at de ikke hadde regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte for yngste barn, men bare for eldre

sosken. Tilsyn av slekt og mare kjente (fOrst og fremst ubetalt) var spesielt mye brukt i tilfeller

der yngste barn var 7 år eller eldre, mens dagmamma ble oftest nyttet når yngste barn var under 3 år.

Barnepark, barnehage, daghjem o.l. var først og fremst ordninger for barn i alderen 3-6 år.

Vel halvparten (53 prosent) av familier med regelmessige tilsynsordninger brukte mindre enn

30 minutter til å bringe og hente barn som ble passet av andre, mens 29 prosent av familiene ikke

trengte å bringe/hente. Ytterligere 12 prosent av familiene brukte 30-59 minutter, 4 prosent 1-2 timer

og 2 prosent ner enn 2 timer. Om lag 16 prosent av familiene (med regelmessig tilsyn) hadde ikke ut-

gifter til barnepasset. 41 prosent hadde mindre enn kr 300 pr. måned i samlede utgifter til tilsyn,

21 prosent kr 300 - 499 og 19 prosent hadde kr 500 eller mer. De samlede utgiftene til tilsyn Økte

rimeligvis med graden av morens yrkesaktivitet og tallet på barn under 12 år som hadde regelmessig

tilsyn av andre enn de foresatte.

De familiene som hadde regelmessig tilsynsordning for barna, ble også spurt om de hadde noen

problemer i forbindelse med ordningen(e). I alt 47 prosent oppgav at de ikke hadde noen problemer.

41 prosent oppgav at de hadde ett eller to forskjellige problemslag, 6 prosent at de hadde 3-4 og 1

prosent at de hadde 5 eller flere; mens tilsammen 5 prosent avfamiliene ikke nevnte noe om hva slags

type problemer de hadde.

Familier som brukte mer enn én tilsynsordning hadde rimelig nok flere problemer enn de som bare

brukte én. Det var fOrst og fremst i forbindelse med sykdom hos barna at det oppsto problemer for de

fleste, 27 prosent av familiene oppgav at de fikk problemer når barna ble syke. En del av modrene

(10 prosent) ville foretrukket å passe barna selv, noen syntes utgiftene var for store (9 prosent) eller

at barna ikke fikk vare nok sammen med andre barn (9 prosent), og noen syntes at barna var for lenge

borte fra hjemmet (8 prosent).

Andelen av familier som oppgav at de var svært fornOyd med den tilsynsordningen,de hadde, var

henholdsvis 44 prosent blant familier som hadde regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte for minst

ett barn og 30 prosent blant familier som ikke hadde slik tilsynsordning.

På spørsmål om bedre tilbud om tilsyn av barn ville fOrt til endringer i morens forhold til ar-

beidslivet eller videre utdanning, svarte 68 prosent at det ikke ville fOrt til noen endringer, 26

prosent svarte at det ville fOrt til endringer og 6 prosent svarte "vet ikke" eller oppgav ikke noe

svar. Det var storre andel av familiene som oppgav at bedre tilsynsmuligheter ville &Art til endringer

for moren blant familier med yngste barn under 7 år, enn blant familier med stOrré barn. Dénne andelen

var også storre hvis moren ikke var yrkesaktiv og avtok sterkt med Økende yrkesaktivitet hos moren.

I de tilfellene der bedre tilsynsmuligheter ville fOrt til endringer i morens forhold til arbeids-

livet eller videre utdanning, var det over halvparten (56 prosent) som oppgav at de ville begynt å ta

arbeid utenfor hjemmet. Om lag 22 prosent ville tatt utdanning, 14 prosent ville tatt mer arbeid eller

arbeidd lenger pr. dag, 3 prosent ville skiftet arbeidstid og 3 prosent ville skiftet arbeid.

Omkring 30 prosent av familiene (brisket seg av trivselsgrunner bedre tilsyns- og lekemuligheter

for barna. Det viste seg a være liten variasjon i denne andelen for ulike grupper av familier. Deri-

mot var det større forskjeller med hensyn til typer av tilsyns- og lekemuligheter de Ønsket. ønske om

barnehage o.l. var ut fra trivselsgrunner oppgitt av 16 prosent av familiene, lekeplasser og friarealer

av 15 prosent, mens foreninger, idrettslag o.l. var oppgitt av bare 4 prosent av alle familiene. En noe

større andel blant familier hvor moren ikke var yrkesaktiv enn blant familier hvor moren var yrkesaktiv

(brisket barnehage o.l. av trivselshensyn. Denne andelen Økte også med tallet på barn under 12 år og var

dessuten høyere i spredtbygde og storre sentrale tettbygde kommuner enn f. eks. i Oslo. Bostedet spilte

mindre rolle med hensyn til Ønske om lekeplasser og friarealer. Tallet på barn gav seg derimot utslag

i at andelen som Ønsket lekeplasser/friarealer Okte jo flere barn under 12 år familien hadde.

Tar en for seg barna i undersOkelsesfamiliene, var det i alt 24 prosent av dem som hadde regel-

messig tilsyn av andre enn sine foresatte, StOrst var denne andelen blant barn under 3 år (32 prosent)

og lavest blant barn i alderen 10-11 år (12 prosent). Andelen (med regelmessig tilsyn) var videre
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større blant barn med én foresatt enn med to, den var lavere blant barn i store familier enn i mindre

familier og hOyere jo hoyere inntekt familien hadde. Likeså var andelen hOyere jo yngre moren var,

høyere jo tettere og mer sentrale kommuner barnas familier var bosatt i og hOyere jo hOyere morens

yrkesaktivitet var.

Om lag 94 prosent av barna med regelmessig tilsyn av andre enn sine foresatte, hadde bare én

tilsynsordning, mens 6 prosent hadde to eller flere. I de tilfelle det ble nyttet mer enn én ordning,

var det ofte barnepark, korttidsbarnehage o.l. som var kombinert med tilsyn av hushjelp, dagmamma,

slekt eller nære kjente.
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TABELLER
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TABELLREGISTER

1. Familier med barn under 12 år, i forskjellige grupper, etter om de hadde regelmessig
tilsyn for barn av andre enn de foresatte. Prosent 	

2. Andelen av familier med barn under 12 år, i forskjellige grupper, som hadde regelmessig
tilsyn for barn av andre enn de foresatte. Prosent 	

3

• 

Familier med barn under 12 år som ikke hadde regelmessig tilsyn for noen barn av andre enn
de foresatte, i forskjellige grupper, etter måten familien hadde innrettet barnetilsynet
på. Prosent 	

4

• 

Familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte, i for-
skjellige grupper, etter viktigste tilsynsordning for yngste barn. Prosent 	

5

• 

Familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte, i grupper
for tallet på barn under 12 år, etter tallet på barn som hadde regelmessig tilsyn av andre
enn de foresatte. Prosent 	

6. Familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte, i for-
skjellige grupper, etter hvor mye tid de foresatte brukte daglig til å bringe og hente
barn som ble passet av andre. Prosent 	

7. 'Familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte, i for-
skjellige grupper, etter familiens samlede utgifter pr. mnd. til barnetilsyn. Prosent

8 • Andelen av familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte,
i grupper for tallet på tilsynsordninger, som nevnte forskjellige problemer de hadde med
tilsynsordningen(e). Prosent 	

9

• 

Familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte, i for-
skjellige grupper, etter tallet på typer av problem familien hadde i forbindelse med til-
synsordningen(e). Prosent 	

10. Andelen av familier med barn under 12 år, i forskjellige grupper, som var swat fornOyd med
den ordningen de hadde for tilsyn av familiens barn. Prosent 	

11. Familier med barn under 12 år som ikke hadde regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte,
i forskjellige grupper, etter morens (andre foresattes) tilfredshet med ordningen. Prosent

12. Familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte, i for-
skjellige grupper, etter tilfredshet med ordningen for regelmessig tilsyn. Prosent 	

13. Familier med barn under 12 år, i forskjellige grupper, etter om bedre muligheter for til-
syn av barn ville fOrt til endringer i morens (andre foresattes) forhold til arbeidslivet
eller videre utdanning. Prosent 	

14. Familier med barn under 12 år hvor bedre muligheter for tilsyn av barn ville fOrt til
endringer i morens (andre foresattes) forhold til arbeidslivet eller Videre utdanning, i
forskjellige grupper, etter hvilken type endring moren (andre foresatte) nsket. Prosent

15. Familier med barn under 12 år, i forskjellige grupper, etter om moren (andre foresatte)
Onsket bedre tilsyns- eller lekemuligehter for familiens barn av trivselsgrunner. Prosent

16. Andelen av familier med barn under 12 år, i forskjellige grupper, hvor moren (andre fore-
satte) nsket forskjellige typer av tilsyns- og lekemuligheter for familiens barn av
trivselsgrunner. Prosent 	

17. Andelen av barn under 12 år, i forskjellige grupper, som hadde regelmessig tilsyn av andre
enn de foresatte. Prosent 	

18. Barn under 12 år med regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte, i forskjellige grupper,
etter viktigste tilsynsordning. Prosent 	

19. Barn under 12 år med regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte, i grupper for viktigste
tilsynsordning, etter nest viktigste tilsynsordning. Prosent 	

20. Andelen av barn under 12 år med regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte, i grupper for
viktigste tilsynsordning, som tilhørte familier der moren nevnte forskjellige problemer i
forbindelse med tilsynsordningen(e) som ble brukt. .Prosent 	

21. Barn under 12 år som ikke hadde regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte, i for-
skjellige grupper, etter måten familien hadde innrettet barnetilsynet på. Prosent 	

22. Andelen av barn under 12 år, i forskjellige grupper, som tilhørte familier hvor morens
(andre foresattes) forhold til arbeidslivet eller videre utdanning ville bli endret dersom
mulighetene for tilsyn av barn ble bedre. Prosent 	

23. Andelen av barn under 12 år, i forskjellige grupper, der moren (andre foresatte ) av
trivselsgrunner Ønsket bedre tilsyns- eller lekemuligheter. Prosent 	

24. Andelen av barn under 12 år, i forskjellige grupper der moren (andre foresatte) av trivsels-
grunner nsket forskjellige tilsyns- eller lekemuligheter. Prosent 	

Side

15

16

17

18

19

19

20

21

21

22

23

23

24

25

26

27

28

29

30

30

31

32

33

34



- Hadde ikke
regelmessig
tilsyn av
andre enn de
foresatte for
noen barn

74

66

75

68

66

86

96

73

73

82

85

83

82

70

54

83

57

69

74

83

65

75

88

85

80

59

49

Tallet
På
familier
som
svarte

2 249

181

2 068

713

786

465

283

1 063

839

347

124

426

694

423

451

111

162

426

051

610

21

815

928

485

1 331

211

298

409

Barnetilsyn

Hadde regel-
messig tilsyn
av andre enn
de foresatte for
minst ett barn

26

34

25

32

34

14 '

4

27

27

18

15

17

18

30

46

17

4,3
31

26

17

•5

25

12

15

20

41

51

15

Tabell 1. Familier med barn under 12 ar, i forskjellige grupper, etter om de hadde regelmessig til-
syn for barn av andre enn de foresatte. Prosent

Tallet på foresatte
Yngste barns alder
Tallet på barn under 12 år
Familieinntekt pr. mnd.
Bostedsstrok
Morens (andre foresattes) alder
Morens (andre foresattes) Y rkesaktivitet

I alt

Alle familier 	 100

Tallet på foresatte

En foresatt 	 100

To foresatte 	 100

Yngste barns alder

Under 3 år 	 100

3- 6 år 	 100

7- 9 " 	 100

10-11 " 	 100

Tallet på barn under 12 år

1 barn   	 I 100

2	 " 	 100
3	eller flere 	 100

Familieinntekt pr. mnd.

Under 2 000 kr 	 100

2 000 - 2 999 kr 	 100

3 000 - 3 999	 H 	 100

4 000 - 4 999	 " 	 100

5 000 kr og over 	 100

Uoppgitt 	 ... . 100

BostedsstrOk

Oslo 	 100

Andre stOrre sentrale tettbygde kommuner 	 100

Mellomstore og mindre sentrale tettbygde
kommuner 	 100

Spredtbygde og lite sentrale kommuner . 100

Morens (andre foresattes) alder

Under 20 år 	 • 100

20-29 år 	 100

30-39 " 	 100

40 år og over 	 100

Morens (andre foresattes) yrkesaktivitet
1)

Ikke yrkesaktiv 	 100

Yrkesaktiv 1-14 timer pr. uke 	 100

15-29	 " 100

30 timer eller mer pr. uke 	 100

1) Registreringen er knyttet til opplysninger om varighet av inntektsgivende arbeid i siste uken for
intervjuet fant sted.
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Tabell 2. Andelen av familier med barn under 12 år, i forskjellige grupper, som har regelmessig til-
syn for barn av andre enn de foresatte. Prosent

Tallet pa foresatte
Yngste barns alder
Tallet på barn under 12 år
Morens (andre foresattes)

yrkesaktivitet
Morens (andre foresattes)

vikti ste :remål

I alt
Under	 2
2 000	 2

000-	 3
999	 3

000-	 4
999	 4

000-
999

Alle familier 	 26 15 17 18 30

Tallet på foresatte

En foresatt 	 34 25 49 32

To foresatte 	 25 2 12 18 30

Yngste barns alder

Under 3 år 	 32 13 18 25 49

3- 6 år 	 34 21 25 21 39

7- 9 " 	 14 14 10 10 10

10-11" 	 4 6 2 4

Tallet på barn under 12 år

1 barn 	 27 17 19 22 32

2 27 17 17 18 31

3	eller flere 	 18 9 10 20

Morens (andre foresattes)
yrkesaktivitet1)

Ikke yrkesaktiv 	 15 13 9 14 19

Yrkesaktiv 1-14 timer pr. uke 	 20 19 18 20

"	 15-29	 "	 " 41 42 37 43

30 timer eller mer pr. uke 51 47 28 53

Morens (andre foresattes) viktigste
gjoremål

Lønnstakere/selvstendige 	 43 45 30 43

Familiemedlemmer uten fast avtalt
lOnn 	 10 9

Husarbeid hjemme 	 11 7 7 11 11

Skoleelever, studenter 	 74

Andre' 	 16

på
Uopp- fami-

5 000	 gitt	 lier
og over	 som

svarte

46 	 17 	 2 249

181

47 	 17 	 2 068

60 	 26 	 713

61 	 25 	 786

29 	 9 	 465

5 	 283

45 	 17 	 1 063

50 	 18 	 839

43 	 347

27 	 15 	 1 331

30 	 211

51 	 16 	 298

64 	 409

. 	 57 	 ' 	 26 	 941

93

22 10 1 150

27

38

Familieinntekt_pr. mnd. i kroner 	Tallet

1) Se note 1, tabell 1.
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Tabell 3. Familier med barn under 12 år som ikke hadde regelmessig tilsyn for noen barn Av andre enn
de foresatte, i forskjellige grupper, etter måten familien hadde innrettet barnetilSYnet på.
Prosent

Tallet pa foresatte
Yngste barns alder
Tallet på barn under 12 år
Familieinntekt pr. mnd.
Bostedsstrøk
Morens (andre foresattes)

alder
Morens (andre foresattes)

yrkesaktivitet
Morens' (andre foresattes)

viktigste gjøremål 

En iv de
foresatte

I alt var hjemme
uten noe
inntekts-
givende
arbeid

Barna var
De fore- store nok
satte	 til å	 Mor passet
arbeidde passe seg barna mens
til for- selv mens hun arbeid»
skjellig de fore- de
tid
	

satte
arbeidde

Måten familien hadde innrettet barnetilsynet pfi 

Far passet
barna mens
han arbeid,
de

Annet,
uopp-
gitt

Tallet
PA
farAilier
som
svarte

7,7

Alle familier

Tallet på foresatte 

En foresatt
To foresatte

Yngste barns alder

Under 3 år 	
3- 6 år 	
7- 9 " 	

10-11 " 	

Tallet på barn under 12 år 

1 barn 	
2
3
	

eller flere 	

Familieinntekt pr. mnd 	

Under 2 000 kr 	
2 000 - 2 999 kr 	
3 000 - 3 999 "
4 000 - 4 999 " 	
5 000 kr og over 	
Uoppgitt 	

BostedsstrOk 

Oslo 	
Andre større sentrale

tettbygde kommuner 	
Mellomstore og mindre

sentrale tettbygde
kommuner 	

Spredtbygde og lite seti-
trale kommuner 	

Morens (andre foresattes) 
alder

Under 20 år 	
20-29 år 	
30-39" 	
40 år og over 	

Morens (andre foresattes) 
yrkesaktivitet 1 ) 

Ikke yrkesaktiv 	
Yrkesaktiv 1-14 timer

pr. uke .
15-29
30 timer eller

mer pr. uke

Morens (andre foresattes) 
viktigste gjøremål 

Lønnstakere/selvstendige 	
Familiemedlemmer uten fast

avtalt lønn 	
Husarbeid hjemme 	
Skoleelever, studenter .
Andre 	
1) Se note 1, tabell 1.

100 61 10 14 9

100 59 21 3
100 62 11 13 10

100 82 6 0 9
100 67 12 3 13
100 48 13 21 9
100 35 7 48 5

100	 - 53 10 22 9
100 68 9 8 10
100 69 11 5 10

100 71 3 5 11
100 75 3 10 8
100 64 10 9 12
100 55 13 18 9
100 43 18 28 5
100 54 8 16 16

100 55 15 15 7

100 61 13 15 5

100 63 10 12 9

100 60 7 15 13

100 •
100 75 9 2 9
100 57 11 16 11
100 50 9 25 9

100 86 3 4 5

100 18 27 21 23
100 9 23 41 16

100 7 20 40 21

100 14 26 33 15

100 10 5 27 51
100 90 2 3 4
100
100 81 3

1

O
1
1

1

1

0

1
1

0

2

1

1
0

5	 1 672

16	 119
4	 1 553

3	 481
5	 518
8	 400
5 . 	271

6	 775
4	 614
4	 283

10	 109
4	 353
4	 566
5	 297
5 	24Z
6	 105

8 	 92

292

5 	 780

508

2 	 1 127

" 1 	168
10 	 176

10 	 201

11 	 528

6	 84
1 021

7
10	 32

5

6

18
530
696
428



Vikti ste tils nsordning for yn ste barn

Hus-
hjelp,
leid

alt hjelp,
dag-
mamma
i bar-
nets
hjem

Slekt	 Slekt
(også	 (også
søsken), søsken), Dag- Barne-
nære	 flare	 mamma park
kjente kjente
-ubetalt -betalt

Kort-
tids-
barne-
hage
(mindre
enn 6
timer)

Yngste
barn
hadde
ikke
regel-

Annet, messig
uopp-
gitt av

andre
enn de
fore-
satte

Dag-
hjem
eller
små-
barn-
stue
(6
timer
eller
mer)

Tallet
på
familier
som
svarte
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Tabell 4. Familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte, i for-
skjellige grupper, etter viktigste tilsynsordning for yngste barn. Prosent

Tallet på foresatte
Yngste barns alder
Tal let pa. barn under 12 år
Familieinntekt pr. mnd.
Bostedsstrok
Morens (andre foresattes)

alder
Morens (andre foresattes)

yrkesaktivitet
Morens (andre fore-

sattes) viktigeste
gjøremål

Alle familier

Tallet på foresatte 

En foresatt . ....... 	
To foresatte 	

Yngste barns alder 

Under 3 år 	
3- 6 år 	
7- 9 "	 ......... a....

10-11 " 	

Tallet på barn under 
12 år 

1 barn 	
2 "
3 "	 eller flere . a . .

	Familieinntekt pr. mnd 	

Under 2 000 kr 	
2 000 - 2 999 kr 	
3 000 - 3 999 " 	
4 000 - 4 999 " 	
5 000 kr og over 	

BostedsstrOk

Oslo 	
Andre stOrre sentrale

tettbygde kommuner 	
Mellomstore og mindre

sentrale tettbygde
kommuner 	

Spredtbygde og lite
sentrale kommuner . . .

Morens (andre fore-
sattes) alder,..................-......_

Under 20 år 	
20-29 år 	
30-39 " 	
40 år og over 	

Morens (andre fore- ,
sattes) yrkesaktivitet'

Ikke yrkesaktiv 	
Yrkesaktiv 1-14 timer

pr.uke
ff 	15-29	 II	 If

,, 	 30 timer eller
mer prauke

Morens (andre  fore-
sattes) viktigste 
gjøremål 

LOnnstakere/selvstendige
Familiemedlemmer uten

fast avtalt lOnn 	
Husarbeid hjemme 	
Skoleelever, studenter
Andre 	

100 10 17 11 23

100 5 19 23 11
100 11 17 9 24

100 13 11 10 28
100 7 13 10 21
100 11 45 19 16
100 :

100 7 21 12 30
100 11 12 10 17
100 19 16 8 9

100- : : : :

100 8 19 14 8
100 4 19 11 12
100 9 18 14 30
100 15 12 9 32

100 1 10 1 19

100 7 13 5 19

100 10 18 14 27

100 19 23 18 19

100 •. : : ;
100 9 14 13 25
100 11 15 9 21
100 9 37 7 21

100 8 8 8 11

100 - 42 11 21
100 7 26 13 28

100 16 15 13 32

100 11 2 0 14 29

100
100 6 5 3 3
100
100

11 3 8 577

23 3 62
9 515

7 3 17 232
17 2 3 268

1 6 - 65
12

15 2 1 288
7 4 14 225
6 6 22 64

•. •, 19
18 6 7 73
12 3 15 128

6 2 8 126
12 2 4 209

27 9 3 70

13 13 6 134

8 6 2 271

4 9 1 102

• •. : 3
14 9 1 285

9 9 6 232
- 5 2 57

9 5 20 204

2 5 43
7 1 4 122

17 1 1 208

12 2 2 413

9
4 6 29 129

20
6

	8 	 9

	

7.	 4

	

12	 15

	

1	 1

	

6	 7

	

12	 13

	

8	 6

	: 	 ••
	13 	 7

	

11	 13

	

6	 7

	

7	 7

	21 	 9

	

11 	 13

	

5 	 10

	, 6 	 1

	

: 	 :

	

7 	 8

	

10 	 10

	

9 	 10

	15 	 16

	

7	 12

	

7	 7

	

3	 2

	5 	 5

:
	23 	 21

1) Se note 1, tabell 1.
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Tabell 5. Familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte, i grupper
for tallet på barn under 12 år, etter tallet på barn som hadde regelmessig tilsyn av andre
enn de foresatte. Prosent

Tallet på barn med regelmessig tilsyn
3 barn og
flere barn

Tallet på
familier som
svarte

Tallet på barn under 12 år I alt	 1 barn	 2 barn

Alle familier  	 100	 78	 19

Tallet_på barn under 12 år

1 barn  	 100	 100

2	 100	 57 43
3	 eller flere  	 100	 49 20

288

225

31	 64

3	 577

Tabell 6. Familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte, i for-
skjellige grupper, etter hvor mye tid de foresatte brukte daglig til å bringe og hente barn
som ble passet av andre. Prosent

Tallet pa foresatte	 Fore- TalletTid brukt til å bringe/hente barn Yngste barns alder	 satte	 PA
Tallet på bart med regelmessig til-	

lt trengte	 fami-IsyA 	 aav andre enn de foresatte	 ikke	 Under	 30-59 1-2	 Over 2 Uopp- lier
BostedsstrOk	 bringe/ 30 min. min.	 timer timer gitt	 som
Morens (andre foresattes) yrkesaktivitet	 hente	 svarte

Alle familier 100 29 53

100 34 50

100 29 54

100 26 •	 54

100 22 59

100 62, 34

100

100 25 57,

100 40 44

100

100 14 57

100 22 58

100 30 53

100 46 44

100 24 57

100 40 42

100 29 53

100 32 51

12	 3	 0	 2	 577

10	 3	 -	 3	 62

12	 3	 0	 2	 515

13	 4	 0	 3	 232

15	 3	0	 1	 268

-	 3	 -	 1	 65

12

13	 4	 0	 1	 447

10	 3	 -	 3	 110

20

20	 9	 -	 -	 70

13	 5	 1	 1	 134

12	 2	 0	 3	 271

7	 1	 -	 2	 102

12	 3	 1	 5 	 204

14.	 -	 2	 2	 43

12	 3	 -	 3	 122

12	 4	 -	 1	 208

Tallet på foresatte

En foresatt 	

To foresatte 	

Yn*ste barns alder

Under 3 år 	

3- 6 år 	

7- 9 " 	

10-11 " 	

Tallet på barn med regelmessip tilsyn av
andre enn de foresatte 

1 barn 	

2

3 "	 eller flere 	

BostedsstrOk 

Oslo 	

Andre stOrre sentrale tettbygde kommuner

Mellomstore og mindre sentrale tett-
bygde kommuner 	

Spredtbygde og lite sentrale kommuner . 	

Morens (andre foresattes) yrkesaktivi-
tetl)

Ikke yrkesaktiv 	

Yrkesaktiv 1-14 timer pr. uke 	

15-29	 " 	
tf

30 timer eller mer pr. uke 	

1) Se note 1, tabell I.
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Tabell 7. Familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte, i for-
skjellige grupper, etter familiens samlede utgifter pr. mnd. til barnetilsyn, Prosent

Tallet pa foresatte
Yngste barns alder	 Hadde
Tallet på barn med	 ingen	 Tallet

regelmessig tilsyn av an-	 utgifter	 Pa
dre enn de foresatte	 I alt til	 800	 familier

Under 100- 200- 300- 400- 500- 600- 700- 	 Uopp-Familieinntekt pr. mnd. 	 barne-

	

100 	 199 299 399 499 599 699 799 °g 	gitt somBostedsstrøk 	 til- 	 over 	 svarte
Morens (andre foresattes) 	 synet

yrkesaktivitet 	---	 -

Alle familier  	 100 	 16 	 12 	 16 	 13 	 11 	 10 	 9 	 3 	 2 	 5 	3	 577

Tallet på foresatte 

En foresatt 	 •	 100	 21	 2	 18	 8	 16	 11	 11	 3	 2	 3	 5	 62

To foresatte  	 100 	 16 	 14 	 16 	 14 	 10 	 9 	 9 	 3 	 2 	 5 	 2 	 515

Yngste barns alder 

Under 3 år  	 100 	 10 	 14 	 13 	 14 	 12 	 8 	 13 	 3 	 4 	 7 	 2 	 232

3- 6 Ar  	 100 	 12 	 12 	 20 	 13 	 11 	 12 	 8 	 3 	 1 	 5 	 3 	 268

7- 9 " 	 • 	 100. 	 45 	 9 	 9 	 9 	 11 	 6 	 5 	 1 	 _ 	 2 	 3 	 65

10-11 "  	 100: 	 .

	

. 	 .. 	 : 	
.. 	 .. 	 12

Tallet på barn med regel-
messig tilsyn av andre 
enn de foresatte 	x

1 barn ......'. ...... 	 100 	 16 	 14 	 17 	 14 	 13 	 9 	 10 	 2 	 1 	 2 	 2 	 447

2 " 	 100 	 17 	 6 	 13 	 11	 7 	 11 	 6 	 7 	 4 	 12 	 6 	 110

3 " 	 eller flere  	 100 	 : 	 : 	 : 	 : 	 : 	 ; 	 , 	 ; 	 . 	 20

Familieinatekt pr. mnd. 

Under 2 000 kr .... 	 100 	 : 	 : 	 : 	 19

100 	 19 	 16 	 19 	 11 	 10 	 7 	 7 	 5 	 3' 	 - 	 3 	 73

100 	 20 	 21 	 18 	 16 	 12 	 4 	 3 	 2 	 1 	 2 	 1 	 128

100	 15	 12	 17 	 15 	 12 	 13 	 9 	 2 	 1 	 2 	 2	 126

5 000 kr og over  	 100 	 11 	 7 	 12 	 12 	 12 	 12 	 14 	 3 	 4 	 11 	 2	 209

Bostedsstrøk 

Oslo  	 100 	 13 	 16 	 17 	 16 	 16 	 6 	 7 	 1 	 3 	 4 	 1 	 70

Andre større sentrale
tettbygde kommuner 	 100 	 12 	 13 	 24 17 	 6 	 7 	 10 	 6 	 2 	 3 	 134

Mellomstore og mindre
sentrale tettbygde kom-
muner  	 100 	 16 	 12 	 12 	 10 	 15 	 13 	 10 	 1 	 2 	 6 	 3 	 271

Spredtbygde og lite
sentrale kommuner  	 100 	 23 	 10 	 16 12 	 5 	 8 	 8 	 4 	 4 	 7 	 3 	 102

Morens (andre foresattes) 
Yrkesaktiviteil) 

Ikke yrkesaktiv  	 100 	 12 	 23 	 25 	 15 	 5 	 5 	 4 	 2 	 1 	 .3 	 2 	 204

Yrkesaktiv 1-14 timer

	

pr. uke 	 100 	 39 	 21 	 12 	 19 	 2 	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2	 43

15-29 	 ,, 	 100 	 22 	 7 	 12 	 16 	 15 	 11 	 3 	 2 	 2 	 5	 5	 122
fl
	

30 timer eller
	mer pr. uke 	 100 	 12 	 3 	 10 	 8 	 17 	 12 	 20

	
5	 3	 8	 2
	

208

Samlede utgifter til barnetilsyn i kroner 

2 000 - 2 999 kr

3 000 - 3 999 "

4 000 - 4 999 "

1) Se note 1, tabell 1.



53 9 4 9 6 10 27 8 3 2 9

52 8 4 9 6 10 27 8 3 1 9

61 14 7 11 11 9 33 11 2 4 7

Alle fami-
lier 	

En tilsyns-
ordning 	

To eller
flere til-
synsord-
ninger 	

577

516

57

21

Tabell 8. Andelen av familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte,
i grupper for tallet på tilsynsordninger, som nevnte forskjellige problemer de hadde med
tilsynsordningen(e). Prosent

Problemer nevnt i forbindelse med tilsynsordningen(e) 
Tids-

Fore-	 Harrommet
Andel	 barna	 Barna Tung- Fore-	

satte	 ikke

passes får	
er ikke anled-

med	 vint, satte Blir Barna
ett	 er for	 ikke tid- ville pro- er for enig i fling

Tallet	 Ut-
eller kort,	 måten	 til

på til- flere giftene	 være krev- fore- lemer lenge "tante" barne-passer nok	 ende truk- når	 bortesyns-	 passpro- er for
dårlig sammen bring- ket å barna fra	

eller
ordninger	 ble- store med	 med	 ing, pisse er	 hjem- 

dag-	 for så

fore-mer	 mamma	 mange
I alt	

andre hen- barna syke met behand- av barna
sattes barn ting selv ler	 somarbeid- barna på Ønskettid  

Tallet på
Annet, familier
uopp- som
gitt	 svarte

Tabell 9. Familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte, i for-
skjellige grupper, etter tallet på typer av problem familien hadde i forbindelse med til-
synsordningen(e). Prosent

Tallet på foresatte
Tallet på barn under 12 år
Tallet på tilsynsordninger
Viktigste tilsynsordning
for yngste barn

I alt

Ikke
nevnt
noen
pro-
blem

Tallet på typer av problem
familien hadde

1-2 3-4
5
eller
flere

Uopp-
g itt

Alle familier 	 100 47 41 6 1 5

Tallet på foresatte

En foresatt 	 100 39 40 13 2 7
To foresatte 	 100 48 41 6 1 5

Tallet på barn under 12 år

1 barn 	 100 41 46 7 1 5
2	 " 100 52 37 7 - 4
3 	tt 100 58 32 5 - 5

Tallet på tilsynsordninger
-

En tilsynsordning 	 100 48 40 6 1 5
To eller flere tilsynsordninger 	 100 39 45 12 - 4

Viktigste tilsynsordning for mste
barnl)

Hushjelp, leid hjelp, dagmamma i
barnets hjem 	 100 44 46 3 2	 . 5

Slekt (også søsken), nære kjente
-ubetalt    100 57 26 1 1 15

Slekt (også søsken), nære kjente
-betalt 	 100 57 29 13 - 2

Dagmamma 	 100 30 54 11 2 -	 3
Barnepark 	 100 46 46 4 - 4
Korttidsbarnehage (mindre enn 6 timer) 100 67 29 4 - -

Daghjem eller småbarnstue (6 timer
eller mer) 	 106 32 59 6 - 3

Annet uoppgitt 	 100 61 35 5 - -

Tallet
på
familier
som
svarte

577

62
515

288
225

64

516
57

57

97

63
132 .
48
51

63
66

1) Problemer som er nevnt kan også knytte seg til annen tilsynsordning dersom familiene har brukt
andre ordninger, f. eks. for større barn.
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Tabell 10. Andelen av familier med barn under 12 år, i forskjellige grupper, som var svært fornøyd
med den ordningen de hadde for tilsyn av familiens barn. Prosent

Tallet på foresatte
Yngste barns alder
Tallet på barn under 12 år
Familieinntekt pr. mnd.
Bostedsstrok
Morens (andre foresattes) alder
Morens (andre foresattes) yrkesaktivitet
Morens (andre foresattes) viktigste gjøremål

Alle familier

Tallet på foresatte 

En foresatt 	

fo foresatte 	

Yngste barns alder

Under 3 år 	

3- b år 	

7- 9 " 	

10-11 "

Tallet på barnunder 12 år

1 barn 	

2

3 t , 	eller flere 	

Familieinntekt

Under 2 000 kr

5 000 kr og over
Uoppgitt 	  

BostedsstrOk 

Oslo 	

Andre stOrre sentrale tettbygde kommuner . . 	

Mellomstore og mindre sentrale tettbygde
kommuner 	

Spredtbygde og lite sentrale kommuner

Morens (andre foresattes) alder

Under 20 år 	

20-29 år 	

30-39 " 	

40 år og over 	

Morens (andre foresattes) yrkesaktivitet"

Ikke yrkesaktiv 	

Yrkesaktiv 1-14 timer pr. uke 	

15-29	 "	 "	 ,,

30 timer eller mer pr. uke 	

Morens (andre foresattes) viktigste gjøremål

Lønnstakere/selvstendige 	

Familiemedlemmer uten fast avtalt lOnn 	

Husarbeid hjemme 	

Skoleelever, studenter 	

Andre 	
1) Se note 1, tabell 1.

foresatte
for minst
ett barn

enn de
foresatte
for noen barn

34 44 30 2 249

30 42 24 181

34 44 31 2 068

31 39 28 713

32 44 26 786

39 60 36 465

35 34 283

37 46 33 1 063

34 45 29 839

25 32 24 347

23 23 124

28 45 24 426

31 37 29 694

39 48 35 423

42 46 38 451

39 37 131

40	 . 40 39 162

36 44 33 426

35 44 32 1 051

25 47 25 610

21

32 44 26 815

34 44 30 928

36 47 34 485

30 39 28 1 331

38 44 36 211

42 52 35 298

38 45 32 409

39 46 33 941

38 35 93

29 36 29 1 150

41 27

37 34, 38 

Barnetilsyn 
Hadde	 Hadde
regel-	 ikke
messig	 regel-
tilsyn	 messig
av andre	 tilsyn
enn de	 av andre  

I alt 
Tallet på
familier
som svarte

2 000 - 2 999 kr 	

3 000 - 3 999 " 	

4 000 - 4 999 "



40 	 19 	 10
44 	 18 	 4

43 	 18

20	 4
23	 6
15 	 5
13	 1

45
41
45

44	 19	 5
45	 17	 4

17	 4
19	 5

:.
16	 3

43
42
43

. 49

3
6
6

15
21
22

44
41

40

2 :2 1 672

4 119
1 2 1 553

3 2 481
2 1 518
1 1 400
0 3 271

1 2 775
2 1 614
2 2 283

2 1 1 027
2 1 163

- 3 231
2 1 158

8
2 2 81

23

Tabell 11. Familier med barn under 12 år som ikke hadde regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte,
i forskjellige grupper, etter morens (andre foresattes) tilfredshet med ordningen. Prosent

Tilfredshet med familiens,
tilsynsordning 

Ikke	 PA

Tallet på foresatte
Yngste barns alder
Tallet på barn under 12 år
Måten familien hadde inn-

rettet barnetilsynet på nOyd

Alle familier 	 100 30

Tallet yå foresatte

En foresatt 	 100 24
To foresatte 	 100 31

Yngste barns alder

Under 3 år 	 100 28
3- 6 år 	 100 26
7- 9 "    100 35

10-11 " 	 100 34

Tallet på barn under 12 år

1 barn 	 100 34
2
3	II	 eller flere   

100
100

29
23

Måten familien hadde innrettet barnetilsynet på

En av de foresatte var hjemme uten noe inntekts-
givende arbeid 	 100 29

De foresatte arbeidde til forskjellig tid 	 100 31
Barna var store nok til å passe seg selv mens de

foresatte arbeidde 	 100 32
Mor passet barna mens hun arbeidde 	 100 32
Far passet barna mens han arbeidde 	 100
Annet 	 100 37

Tallet

for-	 i gittnwY" °g nyd	svarte
nØ d

I alt Svart	 Mis-	 familierFor- Både særlig for-for- ior-	 somd, ri

Tabell 12. Familier med regelmessig tilsyn for barn under 12 år av andre enn de foresatte, i for-
skjellige grupper, etter tilfredshet med ordningen for regelmessig tilsyn. Prosent

Tallet på foresatte
Yngste barns alder
Tallet på barn under 12 år
Tallet på tilsynsordninger

Tilfredshet med ordningen for Talletregelmessig tilsyn
Ikke

	

I alt Svært	 Mis-	 familierFor- Både særlig	 Uopp-
	for- 	som

nyd og for-	 . gitt
nøyd	 svartenøyd nyd

Pa

100	 44

100	 42
100 	 45

100	 44
100	 42

Alle familier 	

Tallet på foresatte 

En foresatt 	
To foresatte 	

Yngste barns alder 

Under 3 år 	
3- 6 år 	
7- 9 " 	

10-11

Tallet på barn under 12 år 

1 barn 	
2
3
	

eller flere 	

Tallet på tilsynsordninger 

En tilsynsordning 	
To eller flere tilsynsordninger 	

42 10 3 1 0 577

36 10 6 6 62
43 10 2 0 0 515

48 11 2 0 232
40 10 4 1 1 268
31 6 3 65

12

39 10 4 1 1 288
40 12 1 - 225
58 .	 5 3 64

41 11 3 1 0 516
47 5 4 2 57

100
	

39
100
	

44
100
	

60
100

100
	

45
100
	

45
100
	

34
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Tabeil 13. Familier med barn under 12 år, i forskjellige grupper, etter om bedre muligheter for til-
syn av barn ville fOrt til endringer i morens (andre foresattes) forhold til arbeidslivet
eller videre utdanning. Prosent

Bedre tilbud om tilsyn
av barn ville: 

Tallet på foresatte
Yngste barns alder
Tallet på barn under 12 år
Morens (andre foresattes) yrkes-

aktivitet
Morens (andre foresattes) utdanning
Barnetilsyn

I alt

Ikke
fOrt
til
endringer
i forhold til
arbeids-
livet
eller
videre
utdan-
nin

Fort
til
endringer
i forhold
til
arbeids-
livet
eller
videre
utdan-
nin

Vet
ikke,
uopp-
gitt

Tallet
PA
familier
SOM

svarte

Alle familier  
	

100	 68	 26
	

6
	

2 249

Tallet på foresatte 

En foresatt	 100	 65	 28
	

7
	

181

To foresatte  
	

100	 68	 26
	

2 068

Yngste barns alder 

Under 3 år 	

3.- 6 år 	

7- 9 "   ! Os .......	 ... 64.0.0004.0

10 .q1

Tallet på barn under l2år 

1 barn 	

2

3	 eller flere 	

Morens (andre foresattes) yrkes-
aktivitetl)

Ikke yrkesaktiv 	

Yrkesaktiv 1-14 timer pr. uke 	

15-29
It
	

30 timer eller mer pr. uke

100	 65	 29

100	 63	 32

100	 75	 19

100	 80	 12

100	 75	 19

100	 64	 10

100	 58	 37

100	 61	 32

100	 70	 26

100	 79	 15

100	 82	 13

6
	

713

5
	

786

6
	

465

8
	

283

6
	

1 063

'6
	

839

5
	

147

7
	

1 331

4
	

211

6
	

298

5
	

409

Morens (andre foresattes) utdanning 

Ungdomsskolenivå  
	

100	 66	 27
	

7
	

1 292

Gymnasnivå  
	

100	 71	 25
	

4
	

943

Barnetilsyn

Hadde regelmessig tilsyn av andre enn
de foresatte for minst ett barn 	

ladde ikke regelmessig tilsyn av andre
enn de foresatte for noen barn 	

100	 80	 16

100	 64	 29

575

I. 674

1) Se note 1, tabell 1.
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Tabell 14. Familier med barn under 12 år hvor bedre muligheter for tilsyn av barn ville fOrt til
endringer i morens (andre foresattes) forhold til arbeidslivet eller videre utdanning, i
forskjellige grupper, etter hvilken type endring moren (andre foresatte) nsket. Prosent

Type endringer hvis bedre tilbud om til-
	 ''--

Tallet på foresatte
Yngste barns alder
Tallet på barn under 12 år
Morens (andre fore-

sattes) yrkesaktivitet
Morens (andre fore-

sattes) utdanning
Barnetilsyn

Ville
begynt

I alt å ta
arbeid
utenfor
hjem-
met

Tallet
Ville Ville	 på
skif- tatt Annet, familier
tet	 ut-	 uopp- som
ar-	 dan- gitt	 svarte
beid ning

syn av barna
Ville

Ville tatt
skif- mer
tet	 arbeid
ar-	 eller
beids- arbeidd
tid	 lenger

r. da

100 56

100 36

100 58

100 66

100 57

100 43

100 29

100 48

100 61

100 59

100 71

100 26

100 11

100 7

100 60

100 50

100
2)

38

100 60

Alle familier

Tallet på foresatte 

En foresatt 	 •

To foresatte 	

Yngste barns alder

Under 3 år 	

3- 6 år 	

7- 9 " 	

10-11 " 	

Tallet på barn under 12 år

1 barn 	

2

3 t, 	eller flere 	

Morens (andre foresattes) yrkes-
aktivitetl) 

Ikke yrkesaktiv 	 •

Yrkesaktiv 1-14 timer pr. uke 	
u	 15-29	 "	 "
,1 	 30 timer eller mer pr. uke

Morens (andre foresattes) utdanning

Ungdomsskolenivå' 	

Gymnasnivå 	

Barnetilsyn 

Hadde regelmessig tilsyn ay andre
enn de foresatte for minst ett barn

Hadde ikke regelmessig tilsyn av
andre enn de foresatte for noen barn

3	 14	 3	 22	 2
	

582 -

2	 16	4	 34	 8	 50

4	 13	 3	 20	 2	 532

1	 12	 1	 19	 1	 206

5	 13	 2	 20	 3	 252

5	 18	 2	 27	 5	 89

3	 17	 20	 28	 3	 35

4	 14	 6	 24	 4	 199

4	 11	 2	 20	 2	 254

2	 17	 -	 21	 1	 129

1	 5	 1	 ZO	 2	 428

-	 59	 7	 8	 -	 54

17	 28	 4	 33	 7	 46

17	 22	 11	 39	 4	 54

4	 12	 3	 20	 1	 347

3	 16	 3	 24	 4	 232

4	 21	 4	 26	 7 •	 91

3	 12	 2	 • 21	 2	 491

1) Se note 1, tabell 1. 2) Dette gjelder tilfeller hvor f.eks. hjemmeværende modre har barn i barne-
park o.l.



26

Tabell 15. Familier med barn under 12 år, i forskjellige grupper, etter om moren (andre foresatte)
Ønsket bedre tilsyns- eller lekemuligheter for familiens barn av trivselsgrunner. Prosent

Tallet på foresatte
Bostedsstrok
Morens (andre foresattes)

yrkesaktivitet
Morens (andre foresattes)

utdanning
Barnetilsyn

I alt

nsket
ikke
bedre
tilsyns-
eller
lekemulig-
heter
for fami-
liens
barn

(brisket
bedre
tilsyns-
eller
lekemulig-
heter
for fami-
liens barn

Tallet
på
familier
som
svarte

Alle personer  
	

100	 70	 30

Tallet yå foresatte

En foresatt  	 100	 71	 29

To foresatte  	 100	 69	 31

BostedsstrOk 

Oslo  	 100	 74	 26	 162

André større og sentrale tettbygde kommuner 	 100	 69	 31	 426

Mellomstore og mindre sentrale tettbygde
kommuner  	 100	 69	 31	 i 051

Spredtbygde og lite sentrale kommuner  
	

100	 70	 30	 610

Morens (andre foresattes) yrkesaktivitet l) 

Ikke yrkesaktiv  	 100	 68	 32	 1 331

Yrkesaktiv 1-14 timer pr. uke  	 100	 68	 32	 211

15-29	 "	 100	 74	 26	 298

30 timer eller mer pr. uke  
	

104	 70	 30	 409

Morens (andre foresattes) utdanning 

Ungdomsskolenivå  	 100	 70	 30	 1 292

Gymnasnivå  	 100	 70	 30	 943

Barnetilsyn

Hadde regelmessig tilsyn av andre enn de
foresatte for minst ett barn  	 100	 70	 30	 575

Hadde ikke regelmessig tilsyn av andre enn
de foresatte for noen barn  	 100	 69	 31	 1 674

1) Se note 1, tabell 1.

2 249

181

2 068

If



1) Se note 1, tabell 1.

15 . 	4 224 9

12

1.5

3 	 3 	 181

4 	 3 	 2 068

13 1 	 6 162

14 	 4 4 426

13 	 3 1

1 051

610

16 	 5

14 3 	 4 575

158

8

81

15

17

4 	 3

5 	 6

27

Tabell 16. Andelen av familier med barn under 12 år, i forskjellige grupper, hvor moren (andre fore-
satte) Ønsket forskjellige typer av tilsyns-, og lekemuligheter for familiens barn av
trivselsgrunner. Prosent

Alle familier 	 30 16 2

Tallet på foresatte

En foresatt 	 29 11 4

To foresatte 	 31 16 2

Skole-/førskolebarn

Bare førskolebarn 	 39 25 3

Både førskole- og skolebarn 	 28 14 3

Bard skolebarn 	 25 9 2

Tallet på barn under 12 år

1 barn 	 24 12 2

2 37 19 3

3	 eller flere 	 36 20 1

Bostedsstrøk

Oslo 	 26 11 1

Andre større sentrale tettbygde kom-
muner 	 31 17 5

Mellomstore og mindre sentrale tett-
bygde kommuner 	 31 15 1

Spredtbygde og lite sentrale kommuner 30 18' 3

Morens (andre foresatte) yrkes-
aktivitet')

Ikke yrkesaktiv    32 17 2

Yrkesaktiv	 1-14 timer pr. uke 	 32 14 2
It 15-29	 "

30 timer eller mer pr. uke

26

30

12

15

1

3

Tilsynsordning

Hadde regelmessig tilsyn av andre enn
de foresatte for minst ett barn 	 30 16 1

Hadde ikke regelmessig tilsyn av
andre enn de foresatte for noen barn 31 16 3

En av de foresatte var hjemme uten
noe inntektsgivende arbeid 	 32 19 3

De foresatte arbeidde til for-
skjellig tid 	 31 14 2

Barna var store nok til å passe
seg selv mens de foresatte arbeidde 24 5 3

Mor passet barna mens hun arbeidde 33 18

Far passet barna mens han arbeidde

Annet 	 32 12 3

16 	 3 	 3 	13l

16 	 5 	 5 	 211

11 	 5 	 2 	 298

14 	 4 	 3 	 • 409

17 	 2 	 3 	 840

14 	 5 	 4 	 248

13 	 ,5 	 3 	 1 161

10 	 3 	 2 	 1 063

19 	 5 	 3 	 839

18 	 3 	 5 	 347

15 	 4

16

15

11

3 	 1 674

2 	 1 027

163

2317 	 4

•
Annet
tilsyn
(dag-
mamma,
familie-
dag-
hjem,
slekt)

Tallet
PA
f4milier
som
svarte

Barne-
hage
(dag-

I alt hjem,
fri-
tids-
hjem,
park)

Typer av tilsyns- og lekemuligheter
Andre
akti-

Leke-	 vitets-
plasser, tilbud	 Annet,
fri-	 (f.eks.	 popp-
are-	 speider, gitt
aler	 idretts-

lag
m.v.)

Tallet på foresatte
Skole-/førskolebarn

i familien
Tallet på barn under 12 år
Bostedsstrøk
Morens (andre foresattes)

yrkesaktivitet
Tilsynsordning



I alt

ar
Under
3 år

Tallet på foresatte
Familiestørrelse
Familieinntekt pr. mnd.
Bostedsstrek
Morens (andre foresattes) alder
Morens (andre foresattes) yrkesaktivitet
Skolegang

Alder

3-6	 7-9	 10-11
år

Tallet
på
barn
det er
gitt
svar
for

28

Tabell 17. Andelen av barn under 12 år, i forskjellige grupper, som hadde regelmessig tilsyn ay andre
enn de foresatte. Prosent

Alle barn 24	 32	 31	 19	 12	 3 836 

Tallet på foresatte 

En foresatt  	 34 	 32 	 57 	 29 	 17 	 244

To foresatte  	 24	 32	 29	 18	 12	 3 592

FamiliestOrrelse 

To personer  	 39	 31	 72	 32	 107

Tre - fire personer  	 30	 35	 36	 25	 13	 1 990

Fem personer eller flere  	 17	 23 	 21 	 14 	 12 	 1 739

Familieinntekt pr.

Under 2 000 kr  	 14	 13	 16	 12	 15	 183

2 000 - 2 999 kr  	 16	 17	 21	 13	 7	 680

3 000 - 3 999 "  	 16	 25	 19	 12	 7	 1 279

4 000 - 4 999 . "  	 28 	 49 	 37 	 19 	 12 	 719

5 000 kr og over  	 47 	 60 	 57 	 42 	 25 	 757

Uoppgitt  	 17	 25	 26 	 8 	 9 	 218

BostedsstrOk 

Oslo  	 45	 46	 62	 32	 30	 254

Andre stOrre sentrale tettbygde kommuner	 31	 40 	 42 	 20 	 12 	 701

Mellomstore og mindre sentrale tett-
bygde kommuner  	 24 	 30 	 30 	 21 	 12 	 1 823

Spredtbygde og lite sentrale kommuner ..  	 15 	 24 	 16 	 12 	 9 	 1 058

Morens (andre foresattes) alder 

Under 20 år  	 22

20-29 år  	 29 	 31 	 29 	 23 	 11 	 1 373

30-39 "  	 25 	 34 	 33 	 20 	 16 	 1 812

40 år og over  	 13 	 39 	 22 	 12 	 6 	 629

Morens (andre foresattes)yrkesaktivitet 1)

Ikke yrkesaktiv  	 15	 18 	 19 	 11 	 8 	 2 423

Yrkesaktiv 1-14 timer pr. uke  	 21 	 32 	 28 	 15 	 13 	 360

15-29 	 If 	 If 	 If 	 40 	 77 	 57 	 29 	 16 	 468

30 timer eller mer pr. uke .  	 51 	 84 	 70 	 42 	 19 	 585

1) Se note 1, tabell 1.



,

barn-
stue
(6
timer
eller
mer)

Annet,
uopp-
gitt

Tallet
PA
barn
det er
gitt
svar
for

Slekt Slekt
(også (også
ses-	 sos-
ken), ken), Dag-
nære name mamma
kjente kjente
-ube- -be-
talt	 talt

Hus,
hjelp,
leid

I alt hjelp,
dag-
mamma
i bar-
nets
hjem

Viktigste tilsynsordning 
Dag-

Kort- hjem
tids- eller
barne- små-

Barne- hage
park (min-

dre
enn 6
timer)

Tallet på foresatte
FamiliestOrrelse
Familieinntekt pr. mnd.
Bostedsstrøk
Morens (andre foresattes)

yrkesaktivitet
Skolegang
Alder på barnet
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Tabell 18. Barn under 12 år med regelmessig tilsyn 'av andre enn de foresatte, i forskjellige grupper,
etter viktigste tilsynsordning. Prosent

Alle barn 	

Tallet på foresatte 

En foresatt 	

To foresatte 	

Familiestørrelse 

To personer 	

Tre - fire personer 	

Fem personer eller flere 	

Familieinntekt ,pr. mnd. 

Under 2 000 kr 	

2 000 - 2 999 kr 	

3 000 - 3 999

4 000 - 4 999 " 	

5 000 kr og over 	

Uoppgitt 	

Bostedsstrøk 

Oslo

Andre større sentrale tettbygde
kommuner 	

Mellomstore og mindre sentrale .

tettbygde kommuner 	

Spredtbygde og lite sentrale
kommuner 	

Morens (andre foresattes ) yrk s-

aktivitetl)

Ikke yrkesaktiv 	

Yrkesaktiv .1-14 timer pr. uke 	
ti
	

15-29	 "	 • • •

30 timer eller mer
pr. uke 	

Skolegang

Begynt på skolen 	

Ikke begynt på skolen 	

Alder på barnet 

Under 3 år 	

3- 6 år 	

7- 9 " 	

10-11

1) Se note 1, tabell 1.

100	 13

100	 4

100	 14

100	 7

100	 9

100	 23

100

100	 8

100	 7

100	 9

100	 22

100	 4

100	 5

100	 8

100	 13

100	 22

100	 10

100

100	 9

100	 20

100	 19

100	 11

100
	

16

100
	

9

100
	

17

100
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17 11 22 9

20 20 11 4

17 10 23 10

19 24 14 7

17 10 25 10

18 10 16 9

17 13 9 16

19 11 14 12

21 13 28 8

12 9 28 6

27 23 12

9 1 18 26

14 4 20 13

18 13 26 5

24 17 17 6

10 7 13 18

36 15 22 7

25 14 27 6

15 12 28 3

39 13 15

12 10 24 12

12 13 35 8

11 9 19 13

35 15 18 1

49 6 6 -

11	 10
	

728 •

9	 22	 10	 76

11	 9	 6	 652

5	 22	 2	 42

11	 11	 7	 497

10	 7	 7	 189

23

12	 18	 7	 87

13	 11	 13	 152

10	 6	 5	 157

8	 11	 4	 283

23	 4	 7	 26

9	 26	 6	 81

17	 13	 11	 158

11	 8	 6	 354

5	 4	 5	 135

21	 9	 12	 249

8	 2	 10	 59

7	 7	 5	 159

3	 16	 3	 261

1	 1	 12	 149

13	 11	 6	 574.

5	 8	 3	 191

17	 15	 7	 385

1	 1	 12	 119
_	 -	 12	 33



Kort-
tids-
barne-

Barne- hage
park (min-

dre
enn 6
timer)

Slekt
(også
sOs-
ken),
nære
kjen-
te
-ube-
talt

Slekt
(også
søs-
ken),
nære
kjen-
te
- be-
talt

Dag -
mam -
ma

Andel
med

eller 

Ut- ses er
gif- for

ett

flere tene kort,

pro- Zr
ble-
mer sto- med

au re foresat-
tes ar-
beids-
tid

Fore-
satte Blir Barna
ville pro- er
fore- ble- for
truk- mer lenge
ket når borte
å	 barna fra
passe , er	 hjem-
barna syke met
selv

Fore-
satte
er ikke
enig i
måten
"tante"
eller
dag-
mamma
behand-
ler
barna
PA

Tidsrom-
met bar-
na pas- Barna

får
ikke
være
nok
sam-
men
med
andre
barn

Tung-
vint;
tid-
krev-
ende
brin-
ging,
hen-
ting
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Tabell 19. Barn under 12 år med regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte, i grupper for viktigste
tilsynsordning, etter nest viktigste tilsynsordning. Prosent

Hadde
bare
én
ord-
ning

Hus-
hjelp,
leid
hjelp-

I alt dag-
mamma

barn-
ets
hjem

Nest vikti ste tilsynsordning
Dag-
hjem
eller
små- 

Annet,
uopp-.
gitt

Tallet
på
barn
det
er
gitt
svar
for

Viktigste tilsynsordting barn-
stue
(6
timer
eller
mer)

Alle barn 	 100 2 0 1 1 2 0

Viktigste tilsynsordning

Hushjelp, leid hjelp, dagmamma
i barnets hjem 	 100 2 2 1

Slekt (også søsken), nære
kjente - ubetalt 	 100 1 _2 1 1

Slekt (også søsken), nære
kjente - betalt 	 100 3

Dagmamma 	 100 2
Barnépark 	 100 3 2 3
Korttidsbarnehage (mindre enn

6 timer) 	 100 1 3 1
Daghjem eller småbarnstue (6

timer eller mer) 	 100 5
Annet 	 100

94	 728

88	 93

95	 126

96	 78
94	 161
92	 66

95	 77.

95	 75
98	 52

Tabell 20. Andelen av barn under 12 år ned regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte i grupper for
viktigste tilsynsordning, som tilhørte familier der moren nevnte forskjellige problemer i
forbindelse med tilsynsordningen(e) som ble brukt-). Prosent •

Viktigste til-
synsordning

Problemer i forbindelse med tilsynsordningen
Har
ikke
anled-
ning	 Tallet
til	 på
barne- An- barn
pass	 net, det
for	 uopp-er
så	 gitt gitt
mange	 -svar
av	 for
barna
som
Ønsket

Alle barn 	 53 9 5 9 7 10 26 7 10 728

Viktigste tilsynsord-
ning

Hushjelp,	 leid hjelp,
dagmamma i barnets
hjem 	 55 13 18 13 12 3 4 1 13 93

Slekt (også søsken),
nære kjente - ubetalt 44 1 6 2 6 18 3 2 2 21 126

Slekt (også sOsken),
nære kjente - betalt 37 3 4 12 9 12 21 5 3 .4 78

Dagmamma 	 70 12 3 12 11 19 44 16 4 8 161
Barnepark 	 51 14 9 9 6 5 24 2 5 5 6 66
Korttidsbarnehage

(mindre enn 6 timer) 42 12 14 8 13 3 13 3 7 77
Daghjem eller småbarn-

stue (6 timer eller
mer  65 12 3 1 3 11 43 15 1 5 75

Annet, uoppgitt 	 42 10 4 2 8 10 22 4 4 4 6 52

1) Registreringen av problemer er knyttet til familiens tilsynsordning(er
feller flere ordninger er brukt.

sett under ett i de til-
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Tabell 21. Barn under 12 år som ikke hadde regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte, i for-
skjellige grupper, etter måten familien hadde innrettet barnetilsynet pi. Prosent

,

Tallet p4 foresatte
FamiliestOrrelse
Familieinntekt pr. mnd.
BostedsstrOk
Morens (andre foresittes)

yrkesaktivitet
Skolegang
Alder på barnet

Måten familien hadde innrettet barnetilsytet på
En av de
foresat-
te var

I alt hjemme
uten noe
inntekts-
givende
arbeid

De fore-
satte
arbeidde
til for-
skjellig
tid

Barna var
store nok
til å
passe seg
selv mens
de fore-
satte ar-
beidde

Mor
passet
barna
mens
hun
arbeid-
de

Far
passet
barna
mens
han
arbeid-
de

An-
net,
uopp-
gitt

Tallet
PA
barn
det
er
gitt
svar
for

Alle barn 	

Tallet på foresatte 

En foresatt 	

To foresatte 	

FamiliestOrrelse 

To personer	 OOOOOOO .04110

Tre - fire personer

Fem personer eller flere

Familieinntekt pr. mnd. 

Under 2 000 kr 	

2 MO - 2 999 kr 	

3 000 - 3 999" O 	

4 000 - 4 999

5 000 kr og over 	

Uoppgitt 	

BostedsstrOk 

Oslo 	

Andre stOrre sentrale tett-
bygde kommuner ..„ 	

Mellomstore og mindre sent-
rale tettbygde kommuner , 	

Spredtbygde og lite sentrale
kommuner

Morens (andre foresattes) 
yrkesaktivitet 1 ) 

Ikke yrkesaktiv 	

Yrkesaktiv 1-14 timer pr.uke
It
	

15-29	 "

100	 61	 10	 10	 9	 0	 10	 3 012

100.	 60	 18	 2	1	 19	 166

100	 61	 10	 10	 10	 0	 9	 2 845

100	 63	 -	 16	 6	 -	 15	 65

100	 66	 10	 8	 7	 0	 9	 1 448

100	 56	 10	 li	 11	 1	 10	 1 498

100	 70	 4	 4	 11	 -	 11	 158

100	 75	 3	 7	 8	 0	 7	 581

100	 64	 9	 7	 12	 1	 7	 109].

100	 55	 12	 14	 8	 11	 546

100	 42	 18	 20	 4	 1	 15	 451

100	 51	 11	 13	 14	 -	 11	 184

100	 48	 14	 10	 6	 -	 22	 166

100	 60	 12	 11	 5	 1	 11	 522

100	 63	 10	 9	 8	 0	 10	 1 422

100	 60	 7	 12	 14	 1	 6	 901

100	 83	 3	 3	 4	 0	 7	 2 102

100	 18	 28	 14	 25	 15	 299

100	 8	 23	 .35	 18	 1	 15	 296

It
	

30 timer eller mer
pr. uke  
	

100	 5	 21	 34	 21	1	 18	 314

Skolegang 

Begynt på skolen 	

Ikke begynt på skolen

Uoppgitt 	

Alder	 barnet 

Under 3 år

3- 6 år 	

7- 9 " 	

10-11  

100	 49	 10	 19	 9	 0	 12	 1 481

100	 72	 9	 2	 9	 0	 8	 1 499

100	 56	 9	 9	 6	 9	 9	 32

100	 75	 6	 0	 8	 0	 11	 555

100	 71	 11	 2	 11	 0	 5	 936

100	 54	 11	 12	 10	 1	 12	 876

100	 44	 8	 29	 8	 0	 11	 644

1) Se note 1, tabell 1.



Barnet hadde:

Regelmes-
sig tilsyn
av andre
enn de
foresatte

Ikke
regelmes-
sig tilsyn
av andre
enn de
foresatte

I alt
Tallet på barn
det er gitt
svar for
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Tabell 22. Andelen av barn under 12 år, i forskjellige grupper, som tilhørte familien hvor morens
(andre foresattes) forhold til arbeidslivet eller videre utdanning ville bli endret dersom
mulighetene for tilsyn av barn ble bedre. Prosent

Tallet på foresatte
Familiestørrelse
Familieinntekt pr. mnd.
Bostedsstrøk
Morens (andre foresattes) alder
Morens (andre foresattes)

yrkesaktivitet
Skolegang
Alder	 barnet

Alle barn 	

Tallet på foresatte 

En foresatt 	

To foresatte 	

29	 16	 33	 3 836

32	 17	 39	 244

29	 15	 32	 3 592

Familiestørrelse 

To personer 	 '	 22	 10	 29	 107

Tre - fire personer  	 28	 16	 33	 1 990

Fem personer eller flere  	 31	 17	 33	 1 739

Familieinntekt pr. mnd. 

Under 2 000 kr  	 39	 39	 183

2 000 - 2 999 kr  	 32	 12	 35	 680

3 000 - 3 999 "  	 33	 21	 35	 1 279

4 000 - 4 999,"  	 26	 16	 30	 719

5 000 kr og over  	 23	 12	 31	 757

Uoppgitt 	 .  	 20	 11	 21	 218

Bostedsstrøk 

Oslo  	 32	 19	 40	 254

Andre større sentrale tettbygde kommuner  	 31	 18	 35	 701

Mellomstore og mindre sentrale tettbygde
kommuner  	 25	 14	 28	 1 823

Spredtbygde og lite sentrale kommuner .  	 34	 14	 37	 1 058

Marens (andre foresattes) alder 

Under 20 år  	 •	 22

20-29 år  	 35	 13	 44	 1 873

30-39 " 	 ,  	 28	 18	 32	 1 812

40 år og over  

	

	 17	 16	 16	 629

1)Morens (andre foresattes) yrkesaktivitet 

Ikke yrkesaktiv  	 35	 26	 36	 2 423

Yrkesaktiv 1-14 timer pr. uke  	 29	 19	 31	 360
t, 	 15-29	 " 	

If 	 I, 	 17	 10	 21	 468
,,	 30 timer eller mer pr. uke  	 15	 8	 22	 585

Skolegang 

Begynt på skolen  	 26	 16	 27	 1 710

Ikke begynt på skolen  	 32	 15	 38	 2 088

Uoppgitt  	 29	 36	 18

Alder på barnet 

Under 3 år  	 29	 12

3- 6 år  	 34	 17

7- 9 "  	 28	 15

10-11 "  	 22	 18

36	 748

41	 1 333

30	 1 052

23	 703

1) Se note 1, tabell 1.



27	 23	 3 836

32	 107

27	 • 20	 1 990

27	 25	 1 739

18	 28	 254

32	 21	 701

27	 25	 1 823

27	 21	 1 058

27	 25	 2 423

29	 25	 360

27	 15	 468

28	 24	 585

28	 25	 2 200

27	 • 19	 1 613

26 '	 24	 728

• 93
24	 126

:. -,
-
-

27 23

26 23
30 23

38 20
26 33

. •
23 24

78
161 .

66
77
75
52

3 012

1 832
286

310
281

13
290
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Tabell 23. Andelen av barn under 12 år, i forskjellige grupper, der moren (andre foresatte) av
trivselsgrunner Ønsket bedre tilsyns- eller lekemuligheter. Prosent

yrkesaktivitet
Morens (andre foresattes)

utdanning
Tilsynsordning

I alt
Under
3 år

3-6
år

Alle barn   33 38 40

Familiestørrelse

To personer 	 28 22 35

Tre - fire personer 	 34 39 40

Fem personer eller flere 	 32 38 . 41

Bostedsstrok

Oslo 	 30 37 40

Andre stOrre sentrale tettbygde kommuner . 	 33 41 36

Mellomstore og mindre sentrale tettbygde
kommuner 	 34 36 41

Spredtbygde og lite sentrale kommuner 	 33 40 42

Morens (andre foresattes) yrkesaktivitet 1)

Ikke yrkesaktiv 	 35 39 41

Yrkesaktiv	 1-14 timer pr. uke 	 34 34 44
II 	 15-29	 " 	 " 	 II 26 36 34
II 	30 timer eller mer pr. uke 	 32 37 38

Morens (andre foresattes) utdanning

Ungdomsskolenivå 	 34 38 41

Gymnasnivå 	 , 32 38 38

Tilsynsordning 2) :

Re:elmessiD tilsyn av andre enn de foresatte3) 31 31 33

Hushjelp, leid hjelp, dagmamma i barnetshjem 48 50 65
Slekt (også søsken), ware kjente - ubetalt . 25 : 23
Slekt (også sOsken), mire kjente - betalt .. 33 24 43
Dagmamma 	 36 41 35
Barnepark 	 30 38
Korttidsbarnehage (mindre enn 6 timer) 	 26 29
Daghjem eller småbarnstue (6 timer eller mer) 17 20
Annet, uoppgitt 	 21 21

Ikke regelmessig tilsyn av andre enn de
34 41 43foresatte4 ) 	

En av de-foresatte er hjemme uten noe inn-
tektsgivende arbeid 	 35 42 42

De foresatte arbeider til forskjellig tid 	 36 35 48
Barna er store nok til å passe seg selv mens

de foresatte arbeider 	 27
Mor passer barna mens hun arbeider 	 36 41 45
Far passer barna mens han arbeider 	 :
Annet, uoppgitt 	 31 3; 48

1) Se note 1, tabell 1. 2) For 97 barn er tilsynsordning ikke oppgitt. 3) Gjelder viktigste ordning
i tilfeller hvor flere ordninger er nyttet. 4) Forholdsvis mange uoppgitte skyldes at det bare er •
spurt om tilsynsordning for barn med tilsyn av andre enn foresatte i tilfeller der dette ikke gjelder
alle barn under 12 år i familien. Dette har fOrt til at selve ordningen for de barna i familien som
ikke hadde tilsyn av andre enn foresatte ikke er registrert.

Familiestørrelse
Alder 	

Tallet
BostedsstrOk	 PA
Morens (andre foresattes)	 barn

7-9	 10-11	
det er

rår	 å	 gitt
svar
for
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Tabell 24. Andelen av barn under 12 år, i forskjellige grupper, der moren (andre foresatte) av

trivselsgrunner Ønsket forskjellige tilsyns- eller lekemuligheter. Prosent

FamiliestOrrelse
Bostedsstrøk
Morens (andre foresattes)

yrkesaktivitet
Morens (andre foresattes)

utdanning
Tilsynsordning
Skolegang
Alder på barnet

I alt

Typer av tilsyns- og lekemuligheter

Barne-
hage
(dag-
hjem,
fri-
tids-
hjem,
park)

Annet
tilsyn
(dag-
mamma,
fami-
lie-
dag-
hjem,
slekt)

Leke-
plas-
ser ,,
fri-
are-
aler

Andre
akti -
vitets-
tilbud
(f.eks.
speider,
idretts-i
lag 
(m.v.)

Annet,
uopp-
gitt 

Tallet
på
barn
det er
gitt
svar
for

Alle barn 	 33 18 2 16 4 3 3 836

FamiliestOrrelse

To personer 	 28 12 6 11 1 3 107

Tre - fire	 personer 	 34 19 3 17 3 .3 1 990

Fem personer eller flere 	 32 16 1 16 5 4 1 739

BostedsstrOk

Oslo 	 30 13 1 15 1 8 254

Andre større sentrale tettbygde kommuner 	 33 20 4 16 3 4 701

Mellomstore og mindre sentrale tettbygde
kommuner 	 34 16 1 18 5 4 1 823

Spredtbygde og lite sentrale kommuner 	 33 20 3 15 2 1 1 058

Morens (andre foresattes)	 rkesaktivitet l)

Ikke yrkesaktiv 	 35 19 2 18 3 3 2 423

Yrkesaktiv	 1-14 timer pt. uke 	 34 15 2 17 5 6 360
u 	 15-29	 " 26 14 2 11 5 2 468
u 	 30 timer eller mer pr. uke 	 32 16 3 15 4 4 585

Morens (andre foresattes) utdanning

Ungdomsskolenivå 	 34 17 2 18 4 2 2 200

Gymnasnivå 	 32 18 2 13 3 5 1 613

Tilsynsordning 2) :

Regelmessig tilsyn av andre enn de foresatte3) 31 16 1 15 4 4 728

Hushjelp, leid hjelp, dagmamma i barnets hjem 48 30 - 27 7 9 93
Slekt (også sOsken), nære kjente - ubetalt 	 25 8 2 19 4 1 126
Slekt (også søsken), nære kjente - betalt 	 ... . 33 23 - 10 4 1 78
Dagmamma 	 36 23 3 13 4 5 161
Barnepark 	 30 17 - 15 - 6 66
Korttidsbarnehage (mindre enn 6 timer) 	 26 7 1 12. 4 8 77
Daghjem eller småbarnstue (6 timer eller mer) 17	 . 3 1 15 1 1 75
Annet, uoppgitt 	 21 12 - 6 4 4 52

Ikke regelmessi	 tils n av andre enn de fore-
34 18 2 17 4 3 3 011satte

En av de foresatte er hjemme uten noe inn-
tektsgivende arbeid 	 35 21 3 17 3 2 1 832

De foresatte arbeider til forskjellig tid 	 36 17 2 15 6 6 286
Barna er store nok til å passe seg selv mens

de foresatte arbeider 	 27 6 3 14 7 4 310
Mor passer barna mens hun arbeider 	 36 20 - 17 4 3 281
Far passer barna mens han arbeider 	 : : - - - - 13
Annet, uoppgitt 	 31 13 1 17 5 8 289

Skolegang

Begynt på skolen 	 26 10 2 14 5 3 1 710

Ikke begynt på skolen 	 39 24 3 '	 18 3 3 2 088

Uoppgitt 	 34 16 - 13 5 - 38

Alder

Under 3 år 	 38 24 3 17 2 2 748

3- 6 år 	 40 24 2 19 3 4 1 333

7- 9 "    27 10 2 15 5 3 1 052

10-11 " 	 23 9	 1 13 5	 3	 703
I) Se note 1,	 tabell 1.	 2) Se note 2,	 tabell 23.	 3) Se note 3, tabell 23. 4) Se note 4,	 tabell 23.



Intervjuerens navn:

Intervjuerens nr.:

SENTRALBYRÅ E UNDERGITT TAUSHETSPLIKTI

stboks 8131
OsLo-Dep., Oslo 1
Tlf. * (02) 41 38 20

UNDERSØKELSE OM BARNETILSYN

Prosjekt nr.

Utv.omr.nr.

Ar-Kvartal-Gang

Husholdningsnr.

Hush.medl.nr.

7

11■•■■•••■•■•••••

8

4-7

8-11

1- 3

12

35
Vedlegg

FOdselsdag-mnd.-år Personar.

13-23

Vi vil gjerne ha en oversikt over hvordan familier med barn under 12 år ordner seg med hensyn til barne-

pass og leketilbud for barna. Mange foreldre har vansker med A sikre barna sine gode tilsyns- og

lekemuligheter. Forbruker- og administrasjonsdepartementet håper at resultatene fra denne undersOkelsen

vil gi grunnlag for å legge forholdene bedre til rette på dette område.

,
*1. Hvem består familien av?

• Antall foresatte

Antall barn født i 1963 eller tidligere

Antall barn født i 1964 eller senere

24

25

.26

Vi vil gjerne ha fødselsår for hvert av barna Barn nr. --

,

1 2 3 4som er født i 1964 eller senere, og begynner med

den yngste 27-28 29-3031-32 33-34

.d. I t. 	 _r I I

HVIS NOEN AV BARNA ER FØDT I 1964-1969, Barn nr.

STILLES SPØRSMÅL 3, ELLERS GA TIL SPØRSMÅL 4. 1, 2 3 4

35 36 37 38
3. Går noen av barna på skolen?

1 , Ja.KRYSS AV FOR HVERT BARN	 FØDT I 1964-1969

2 , Nei

. Går noen av barna i barnehage eller liknende,

eller har de på andre måter regelmessig tilsyn
Barn nr.

1 2 3 4
av andre enn de foresatte? 39 40 41 42
KRYSS AV FOR HVERT BARN. 	 HVIS IO 	 SVARER NEI FOR

ALLE BARN, 	 STILLES SPØRSMÅL 5. HVIS IO SVARER
1 , 6, Ja -- ---*

JA FOR ETT ELLER FLERE AV BARNA, GA TIL SPØRSMÅL 6. 2 _ . 	 - Nei >



. Hvilken ordning bar De for barna den

tiden de passes av andre?

Vi begynner iget, med den yngste.

DERSOM BARE EN TILSYNSFORM NYTTES,

KRYSSES DET UNDER A.

DERSOM FLERE ORDNINGER NYTTES,

KRYSSES DEN VIKTIGSTE (LENGST I TID)

UNDER A. OG DEN NEST VIKTIGSTE

UNDER B.

2

3

4

1

2
1•••••■■••.1

3
■■■••■•••11

4

. Hvor mye tid bruker de foresatte

daglig på å hente og bringe barna

når de passes av andre?

Under 30 minutter

30 - 59 minutter

60 minutter - 2 timer

Over 2 timer

Foresatte trenger ikke hente eller brinv

GÅ TIL SPØRSMÅL 10.

Barn nr.

1 2
-

3 4

ABABABAB

44 45 46 47 48 49

• 	 ,

50,51

,

. . -

,

, .
,

. .

Hushjelp, leid hjelp, dag-
mamma i barnets hjem

Slekt (også søsken), nære
kjente - ubetalt

Slekt (også søsken), nære
kjente - betalt

Dagmamma

Barnepark

Korttidsbarnehage (mindre
enn 6 timer)

Daghjem eller småbarnstue
(6 timer eller mer)

Annet, spesifiser:

52

53

5

6

7

8

36

. VIS KORT A

Her er et kort med noen eksempler på

hvordan foreldre kan eller må innrette

seg når det gjelder å kombinere inn-

tektsgivende arbeid og pass av barn.

Hvilken av disse ordninger mener De

best beskriver den måten Deres familie

innretter seg på i slike tilfeller?

KORT A
43

En av de foresatte er hjemme uten noe inntekts-
givende arbeid

De foresatte arbeider til forskjellig tid

Barna er store nok til å passe seg selv mens de
foresatte arbeider

Mor passer barna mens hun arbeider

Far passer barna mens han arbeider

Annet, spesifiser:

1

2

3

4

5
.•■••■•■•■•

6

. Hvor store er familiens samlede

utgifter pr. måned til dette

regelmessige barnetilsynet,

inkludert reiseutgifter og

eventuelle faste tillegg for mat? 

Ingen utgifter

Under 100 kroner

100 - 199 kroner

200 - 299 kroner

300 - 399 kroner

400 - 499 kroner

500 - 599 kroner

600 - 699 kroner

700 - 799 kroner

800 kroner o over   
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1 KORT B
9. VIS KORT B.

Her har vi et kort hvor det pekes på
en del vanlige problemer folk kan ha
i forbindelse med barnepass.

Kan De si om det er ett eller flere

av disse som De synes at De har i

forbindelse med familiens barnepass-

ordning?

KRYSS AV FOR ALLE PROBLEMER IO

NEVNER

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Utgiftene er for store

Tidsrommet barna blir passet er for kort eller
passer dårlig med de foresattes arbeidstid

Barna får ikke vare nok sammen med andre barn

Det er tungvint og tidkrevende med henting og bringing

De foresatte ville foretrukket å passe barna selv

Det blir problemer når barna er syke

Barna er for lenge borte fra hjemmet

De foresatte er ikke enig i måten "tante" eller
dagmamma behandler barna på

Har ikke anledning til barnepass for så
mange av barna som ønsket

Andre problemer, spesifiser: 	

mwmwsww..p.0W.WT,, ...gm qWq.T

Ingen problemer nevnt

65

10. Hvordan er De fornøyd med denne ord-

66

ningen? (Familiens

av barn.)

Vil De si at De er

fornøyd, både-og,

eller misfornøyd?

ordning med tilsyn

svært fornøyd,

ikke særlig fornøyd

Svært fornøyd

Fornøyd

Både og

Ikke særlig fornøyd

Misforntrd 

Ja
	 12

Nei
	 13

Vet ikke
	 13

11. Ville bedre muligheter til tilfreds-

stillende tilsyn av barna ført til

endringer i Deres forhold til arbeids-

livet eller videre utdanning?

67
12. Hvilke endringer kunne det i

tilfelle være snakk om?

HVIS FLERE SVAR, AVMERKES

DET VIKTIGSTE

1

2

3

4

5 

Begynt å ta arbeid utenfor hjemmet

Skiftet arbeidstid

Tattmer arbeid eller arbeidet lenger pr. dag

Skiftet arbeid

Tatt utdanning

Annet, spesifiser: ...._ 6 

•

13. Har De av andre grunneT' ønske om bedre
	 Barn nr.

tilsyns- og lekemuligheter for barnet/
noen av barna?

68	 69	 70	 71
1	 2 3 4

KRYSS AV FOR HVERT BARN. HVIS IO
SVARER NEI ELLER VET IKKE FOR ALLE
BARN, GA TIL SPØRSMÅL 15. HVIS 10
SVARER JA FOR ETT ELLER FLERE BARN,
STILLES SPØRSMÅL 14.

Ja
	 14

Nei
	

15

Vet ikke -----* 15
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1        

14. Hva slags tilsyns- eller lekemulig- 	 72

heter ønsker De? 	
73

FLERE SVAR KAN KRYSSES AV. 	 74

75

1•■•■■■■•1

Barnehage (daghjem, fritidshjem, park)

Annet tilsyn (dagmamma, familiedaghjem,
slekt)

Lekeplasser, friarealer

Andre aktivitetstilbud f.eks. speider,
idrettslagm.v.)  

76 Annet, spesifiser: 	                

41.•     

*15. Til slutt vil jeg be om å få stille et
spørsmål om inntekt. Sammen med andre
opplysninger vil det gi Statistisk
Sentralbyrå nødvendige bakgrunnsopplys-
ninger for gruppering av svarene i
denne undersøkelsen.

Hvor stor er normalt Deres og Deres
ektefelles disponible månedsinntekt nå
i 1975?

IO's disponible månedsinntekt ca. kr.

tF's disponibille månedsinntekt ca. kr. 

77-80

81-84

Som inntekt regnes i tillegg til vanlig
lønn, f.eks. næringsinntekt, trygder, 	 Fellesinntekter pr. måned
pensjoner, utdanningsstipend, underholds- 	 (f.eks. barnetrygd, bostøtte,
bidrag og annen stOnad fra private. 	næringsinntekt)
For uregelmessig inntekt regnes et
gjennomsnitt.

ca. kr.  
85-88

Med disponibel månedsinntekt mener vi
inntekten etter at direkte skatt er
trukket fra.

S u in pr. mined 	 ca. kr. 
89-92

Beløpet kan oppgis i nærmeste hele hundre,
eventuelt tusen kroner, hvis De ikke
kjenner det nøyaktige beløp.

FYLLES UT AV INTERVJUEREN

16. Hvordan er slektskapsforholdet

mellom IO og barna i familien?

17. Hvem har De fått opplysninger

fra til utfylling av skjemaet?

93

3 1- ,

94

1	 IO selv

2 	 IO's ektefelle

3 	 IO's sønn/datter

4 	 IO's far/mor

5 	 Annen person

IO er barnas mor

IO er barnas far

IO er andre foresatte (i foreldres sted)



Intervjuerens navn:

Intervjuerens nr.:
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ARBEIDSKRAFTUNDERSOKELSE
4. kvartal 1975

- 3

4- 7

8-11

12

13-23

Tlf.
	 Tlf.

Priv.
	 Arb.sted

Vedlegg	 2

[UNDERGITT TAUSHETSPLIil

Prosjekt nr.

Utv.omr.nr.

Ar-Kvartal-Gang

Husholdningsnr.

Hush.medl.nr.

Fødselsda -mnd.-år 	 Personnr.

1611111110111111

STATISTISK SENTRALBYRÅ
Postboks 8131
Oslo-Dep., Oslo 1
Tlf. *(02) 41 38 20

avn og adresse

Var midlertidig fravær ende
fra inntektsgivende arbeid

Utførte husarbeid hjemme

Gikk på skole, studerte

Var inne til 1.gangs militær-
eller sivilarbeidstjeneste 	 ---> 29

Var arbeidsufør 	 —> 29

Var pensjonist-sluttet i arb.-4 14

Var uten arbeid —> 14

Opptatt med annet(spesifiser):--->14

40

HJa

Nei

- 19

—> 15  
41

Utførte inntektsgivende arbeid

Var midlertidig fraværende fra
inntektsgivende arbeid

3 	 Utførte husarbeid hjemme

4 	 Gikk på skole, studerte

5 	 Var inne til 1.gangs militær-
eller sivilarbeidstjeneste

6 	 Var arbeidsufør

7 	 Var pensjonist - slutteti arbeid
8 	 Var uten arbeid

9 	 Opptatt med annet
(spesifiser):

3. Hva regner De selv var
Deres viktigste gjøremål
i forrige uke?

27

1

2

. Hvis De i forrige uke
kunne ha valgt arbeids- 	 1
tidens lengde, men med
samme lønn eller fortjen- 2
este pr. arbeidstime,
ville De da ha valgt
lengre arbeidstid, 	 3
samme arbeidstid eller
kortere arbeidstid enn 4

den De hadde i forrige uke?

Lengre arbeidstid 	 5

Samme arbeidstid(30 t
eller over på spm.2) —*23

Samme arbeidstid
(under 30 t pr.uke) 	 ---> 7

Kortere arbeidstid 	 —> 9

28

6. Hva var den viktigste
grunnen til at De kunne
ha tenkt Dem å arbeide
flere timer i forrige
uke?

Har for liten inntekt

Har tid til overs

Meget interessert i arbeidet

Forå få mer ansvarsfullt arbeid

Annen grunn (spesifiser):

1

2

3

4

5

31

7. Hva var den viktigste
grunnen til at De 	 2
ikke arbeidde fleré
timer i forrige uke? 	 3

.4

5

6

7

8

Driftsinnskrenkinger

Arbeidsstans på grunn av tek-
niske forhold eller værforhold

Arbeidskonflikt

Kunne ikke få mer arbeid av
andre grunner enn alt. 1-3

Skiftarbeid

Husarbeid hjemme

Egen sykdom eller skade

Sykdom i hjemmet

Annen grunn (spesifiser):

32
•■■■■■■■•■•••

8. Forsøkte De å få mer
inntektsgivende ar-
beid t forrige uke? 

33  

2 
Ja

Nei

--> 20

—> 23    

Spø rsmål Svar

Ja

Nei

----> = Gå til spm.nr.

2

12

Spørsmål

. Hvor mange timer kunne De
tenkt Dem å arbeide i alt
i forrige uke?

29-30

Antall timer

Svar 	 --4O 	 Gå til spm.nr:

Svekket helse

Skattemessig årsak

ønsket å ha mer tid
til fritidssysler

Husarbeid hjemme

Skolegang, itudium

Annen grunn (spesifiser):

Skolegang, studier 	 23

Permisjon p.g.a. svangerskap 	 23

Arbeidsstans p.g.a. tekniske
forhold eller værforhold 	 —> 23

4 	 Arbeidskonflikt
	 ----> 23

5 	 Repetisjonsovelse 	 - 23

6 	 Ferie 	 ---> 23

7 	 Egen sykdom eller skade
	 --> 23

8 	 Sykdom i hjemmet
	

23

9 	 Annen grunn (spesifiser): 	 —4 23

Opptatt av husarbeid hjemme ---> 16

2 	 Gikk på skole, studerte 	 --> 29
Regnet ikke med å få arbeid
innen yrket eller i nærheten 	 16
av bostedet

Mangler nødvendig utdanning
eller yrkesopplæring 	 --> 16

111 Arbeidsgiverne synes at jeg
er for gammel/ung 	 —4 29

6 	 Synes selv jeg er for gammel ---* 29
Annen grunn (spesifiser): 	 ----> 16

24
1. Utførte De inntektsgivende

arbeid av minst en times
varighet i forrige uke? 

. Hvor mange timer arbeidde
De i forrige uke,medregnet
overtid og 'ekstraarbeid,
også ekstraarbeid hjemme i
forbindelse med arbeidet?

. Hvor mange timer'
kunne De tenkt Dem
å arbeide i alt i
forrige uke? 

10. Hva var den
viktigste grunnen
til at De kunne
ha tenkt Dem å
arbeide færre
timer i
forrige uke?

2

3

4

5

6 

11. Hva var den vik-
tigste grunnen
til at De ikke
arbeidde færre
timer i forrige
uke? 

37   

2

3

•••■■•■••■

Ikke mulig å få kortere
arbeidstid

Ikke mulig p.g.a. sesong
i virksomheten

Annen grunn (spesifiser):

---> 23

---> 23

—> 23          

12. Hva gjorde De
hovedsakelig
i forrige uke? 

38

2

3

4

5

6

7

8 

13.Hva var den vik-
tigste grunnen
til at De var
midlertidig fra-
værende fra inn-
tektsgivende
arbeid i
forrige uke? 

39

2

3   

14.Forsøkte De å få
inntektsgivende
arbeid i
forrige uke?

15. Hva var den
viktigste
grunnen til
at De ikke
søkte inntekts-
givende arbeid
i forrige uke?

34-35

Antall timer

3625-26  Hvis 21 timer
eller mindre 	 --4 3

Hvis over 21 timer --> 4



Ja

Nei2

30. Hvor mange personer
bor det i leilig-
heten?

164

Antall timer 	 29

18. Hvor mange timer kunne 44-45De tenke Dem A arbeide
pr. uke i den nærmeste
framtid?

1 Ja

Nei

—3.36

37

69

1 	 Ja

2 	 Nei

70

1 Ill Ja

	

2 III Nei	

71-72

Ja

Nei

39

--Ho 40

55-5625. Hvor lenge er det siden
De begynte å arbeide i
denne virksomheten?

hetvari

I 28. Hva var Deres
HOVEDYRKE i denne
virksomheten?

Hovedyrke:

59-60

Yrkeskode

41. Bieintervjuet foretatt
telefon?

40

Spørsmål 30-36 stilles bare til en person i husholdningen, men
svarene overføres til intervjuskjemaene for de resterende med-
lemmer av husholdnin en

I Hvis 2 eller flere
personer 	 —> 31

Hvis én person 	 —> 35

19. Fikk De utbetalt
arbeidsløysetrygd
i forrige uke?

20. På hvilken måte
forsøkte De å
skaffe Dem
arbeid?

23. Hvor arbeidde De hoved-
sakelig i forrige uke:

a. For midlertidig fra-
værende fra arbeidet
bes oppgitt det ar-
beidssted hvor ved-
kommende har sitt inn-
tektsgivende arbeid.

b. For arbeidssøkere
(personer som svarte
ja på spm. 14)
bes oppgitt hvor de
sist hadde arbeid.

C. For dem som aldri har
utført inntekts-
sivende arbeid.

24. Hva slags virksom-
het er det?

Svarte på annonse/annonserte selv

Kontaktet arbeidsgiver

Annen måte (spesifiser):

Antall timer

Antall uker

53-54

34. Var barnet/noen av barna
i barnehage eller på
daghjem i forrige uke?

35. Hadde De noe leid hjelp
til husarbeidet i
forrige uke?

36. Hvor mange timer hadde
De leid hjelp i forrige
uke?

37. Hvilken allmenn-
utdanning har De
fullført?

Antall timer

7-årig folkeskole eller
kortere

1-årig framhalds- eller
fortsettelsesskole

2-årig framhalds- eller
'fortsettelsesskole

9-årig grunnskole (evt.
10. frivillig år)

Folkehøgskole (ungdoms- el.
fylkesskole) 1 års kurs

Real- eller middelskole

39. Hvilken utdanning er dette?

Utdanningens art. (Oppgi kurstype,
linje eller fagområde og eventuelt
skolens navn)

Normal
or u

på heltid,
oppgi mnd.
eller år

or ut'.
på deltid,
oppgi ca.
timetallAntall år

26. Er dette enkelt-
mannsfirma, ansvar-
lig selskap,
aksjeselskap e.l.
eller offentlig
virksomhet?

27. Arbeidde De som selv- 1
stendig, som ansatt
eller som familiemed- 2
lem uten fast avtalt
lønn?

Enkeltmannsfirma 27
Ansvarlig selskap —*27
Aksjeselskap e.1. --) 28
Offentlig virksomhet —p 28

Selvstendig

Ansatt

Familiemedlem

Nærin skode

17. Hva er den vik-
tigste betingelse
for at De skulle
kunne ta i nntekts.
givende arbeid?

Hjelp hjemme
Pass av barna
Bedre skatteforhold

Yrkesopplæring/voksenopplæring
At deltidsarbeid kunne oppnås
Annen betingelse (spesifiser):

1
2

4
5
6

57

1

3

4

58

31. Er noen av disse syke
	

1
	

Ja
eller uføre? 	 2 	 Nei

Hvis 	 : Hvor mante? 
	

Antall syke eller uføre

66
32. Hvor mange barn under

16 årer det i leiligheten?

67-68
33. Hvor gammelt er det

yngste barnet?

Hvis 1 el .flere barn --eo 33
Hvis ingen barn 	 --ee 35

Antall fylte år
Hvis 7 år eller over---e 35

Bedriftens navn:

Bedriftens adresse:

—424

52

1 —> 29

Virksomhetens art:

29. Er De ugift, gift
eller for gift?

46

47e--,
i U 1 Kontaktet arbeidsformidlingen

2

3

21. Hvor mange timer kunne 48-49De tenke Dem å arbeide
pr. uke i den nærmeste
framtid?

22. Hvor mange uker er det 50-51
siden De begynte å
søke arbeid? Spørsmål 37-39 stilles til alle

73

7 110 Folkehøgskole, 2 års kurs

11 Artium eller eksamen ved
økonomisk gymnas

9 el 	 tjr inenuannineller

74
38. Har De fullført annen ut-

danning hvor skolegangen
eller studiene normalt
varer minst 5 måneder?

75-76

For Byrået ,,

FYLLES UT AV INTERVJUEREN

40. Hvem har De fått opp-
lysningene fra til
utfylling av skjemaet?

31

77

4 SLJAnnen

10 selv
IO's ektefelle
10's sonn/datter
10's far/mor

person

1 16. Ville De ha forsøkt å
skaffe Dem inntekts-
givende arbeid dersom
det hadde vert passende
arbeid på eller i natrheten av bostedet?

—4.17

----e 29

61

—1 Ugift

Gift

Før .ift

1

2
3
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Vedlegg3

Appendix 3

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. juli 1975

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 July 1975

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1975

Nr. 280 Økonomisk utsyn over året 1974 Economic Survey Sidetall 142 Pris kr 15,00
- 281 Statistisk årbok 1975 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 496 Pris kr 15,00
- 282 Fiskeristatistikk 1971 Fishery Statistics Sidetall 115 Pris kr 8,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1975

Nr. 719 Utenrikshandel 1974 II External Trade II Sidetall 275 Pris kr 11,00
- 720 Levekår 1973 Level of Living Sidetall 139 Pris kr 9,00
- 721 	 Sivilrettsstatistikk 1974 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr 7,00
- 722 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1973-74 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 55 Pris kr 7,00
Nr. 723 Jaktstatistikk 1974 Hunting Statistics Sidetall 65 Pris kr 7,00
- 724 Lønnsstatistikk 1974 Wage Statistics Sidetall 69 Pris kr 8,00
- 725 FriluftslivundersOkelse 1974 Outdoor Life Survey Sidetall 133 Pris kr 9,00
- 726 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1974 Educational Statistics Primary Schools

Sidetall 69 Pris kr 8,00
- 727 Flyttestatistikk 1974 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00
- 728 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1974 Criminal Statistics

Crimes Investigated by the Police Sidetall 73 Pris kr 8,00
- 729 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1974 Population by Age and

Marital Status Sidetall 141 Pris kr 8,00
- 730 Folke- og boligtelling 1970 V Boligstatistikk Population and Housing Census V Housing

Statistics Sidetall 155 Pris kr 8,00
- 731 Utdanningsstatistikk Universiteter og vitenskapelige hOgskoler HOstsemesteret 1973

Educational Statistics Universities Autumn Term Sidetall 125 Pris kr 9,00
- 732 FerieundersOkelsen 1974 Holiday Survey Sidetall 131 Pris kr 9,00
- 733 Bøndenes inntekt og formue 1973 The Holders' Income and Property Sidetall 53 Pris kr 8,00
- 734 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1975 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 79 Pris kr 8,00
- 735 Rutebilstatistikk 1974 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr 8,00
- 736 Alkohol og andre rusmidler 1974 Alcohol and Drugs Sidetall 49 Pris kr 7,00
- 737 Folkemengdens bevegelse 1974 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 67

Pris kr 8,00
- 738 Familiestatistikk 1974 Family Statistics Sidetall 71 Pris kr 8,00
- 739 Folke- og boligtelling 1970 IV Familier og husholdninger Population and Housing Census IV

Families and Households Sidetall 105 Pris kr 8,00
- 740 Veterinærstatistikk 1974 Veterinary Statistics Sidetall 79 Pris kr 8,00
- 741 	 Skattestatistikk Inntektsåret 1973 Tax Statistics Sidetall 131 Pris kr 8,00
- 742 Laks- og sjOaurefiske 1974 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 55 Pris kr 8,00
- 743 Skogstatistikk 1974 Forestry Statistics Sidetall 137 Pris kr 9,00
- 744 Jordbruksstatistikk 1974 Agricultural Statistics Sidetall 141 Pris kr 9,00
- 745, Sykehusstatistikk 1974 Hospital Statistics Sidetall 53 Pris kr 7,00
- 746 Sosial hjemmehjelp 1974 Social Home-Help Services Sidetall 29 Pris kr 7,00
- 747 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart mars 1975 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 35 Pris kr 7,00
- 748 Kredittmarkedstatistikk 1972-1974 Credit Market Statistics Sidetall 259 Pris kr 11,00
- 749 	 Sosialhjelpstatistikk 1973 Social Care Statistics Sidetall 57 Pris kr 8,00

750 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1975 Wage Statistics for Local
Government Employees Sidetall 79 Pris kr 8,00

- 751 Hagebruksteljing 1974 Census of Horticulture Sidetall 163 Pris kr 9,00
- 752 Byggearealstatistikk 1974 Building Statistics Sidetall 83 Pris kr 8,00
- 753 Psykiatriske sykehus 1974 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr 7,00
- 754 Kriminalstatistikk Fanger 1974 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 47 Pris kr 8,60
- 755 Finansinstitusjoner 1974 Financial Institutions Sidetall 111 Pris kr 9,00

Rekke XII 	 Boktrykk 1976

Nr. 283 Økonomisk utsyn over året 1975 Economic Survey Sidetall 144 Pris kr 15,00

Rekke A	 Offsettrykk 1976

Nr. 756 Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1974 Wage Statistics for Employees
in Publicly Maintained Schools Sidetall 59 Pris kr 8,00

- 757 Barneomsorg 1974 Child Welfare Statistics Sidetall 59 Pris kr 7,00
- 758 Dodsårsaker 1974 Hovedtabeller Causes of Death Main Tables Sidetall 101 Pris kr 8,00
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Rekke A	 Offsettrykk 3976 (forts.)

Nr. 759 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1974 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 51 Pris kr 7,00
- 760 Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1975 Wage Statistics for

Bank Employees Sidetall 41 Pris kr 7,00
- 761 De offentlige sektorers finanser 1971-1973 Public Sector Finances Sidetall 73 Pris kr 8,00

762 Framskriving av folkemengden 1975-2000 Regionale tall Population Projections Regional
Figures Sidetall 191 Pris kr 11,00

- 763 Regnskapsstatistikk 1974 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade Sidetall 67
Pris kr 8,00

- 764 Regnskapsstatistikk 1974 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Wning and
Manufacturing Sidetall 99 Pris kr 8,00

- 765 Bygge- og anleggsstatistikk 1974 Bedriftstelling 1974 Construction Statistics Census of
Establishments Sidetall 69 Pris kr 7,00

- 766 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1974 Educational Statistics Upper
Secondary Schools Sidetall 91 Pris kr 9,00

- 767 Elektrisitetsstatistikk 1974 Electricity Statistics Sidetall 91 Pris kr 8,00
- 768 Lønnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1975 Wage Statistics

for Salaried Employees in Insurance Activity Sidetall 35 Pris kr 7,00
- 769 Kommunestyrevalget 1975 Municipal Council Elections Sidetall 169 Pris kr 9,00
- 770 Fylkestingsvalget 1975 County Council Elections Sidetall 119 Pris kr 9,00
- 771	 Bedriftstelling 1974 Finnmark Sidetall 65 Pris kr 7,00
- 772	 Bedriftstelling 1974 Troms Sidetall 69 Pris kr 7,00
- 773 Bedriftstelling 1974 Nordland Sidetall 87 Pris kr 7,00
- 774	 Bedriftstelling 1974 Nord-Trøndelag Sidetall 75 Pris kr 7,00
- 775	 Bedriftstelling 1974 Sør-Trøndelag Sidetall 79 Pris kr 7,00
- 776	 Bedriftstelling 1974 Møre og Romsdal Sidetall 87 Pris kr 7,00
- 777	 Bedriftstelling 1974 Sogn og Fjordane Sidetall 77 Pris kr 7,00
- 778	 Bedriftstelling 1974 Hordaland Sidetall 83 Pris kr 7,00
- 779	 Bedriftstelling 1974 Rogaland Sidetall 77 Pris kr 7,00
- 780	 Bedriftstelling 1974 Vest-Agder Sidetall 71 Pris kr 7,00
- 781	 Bedriftstelling 1974 Aust-Agder Sidetall 73 Pris kr 7,00
- 789 Lønnsstatistikk for sj0folk på skip i innenriks rutefart november 1975 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 29 Pris kr 7,00
- 790 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1975 Wage Statistics

for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture Sidetall 35 Pris kr 7,00
- 791

	

	 Industristatistikk 1974 Bedriftstelling 1974 Industrial Statistics Census of Establishments
Sidetall 259 Pris kr 9,00

- 792 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1975 Wage Statistics
for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr 7,00

- 793 Folketallet i kommunene 1975-1976 Population in Municipalities Sidetall 41 Pris kr 7,00
- 794 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1975 Wage

and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetall 95 Pris kr 8,00
- 795	 SjOulykkesstatistikk 1975 Marine Casualties, Sidetall 57 Pris kr 8,00
- 796 Lastebiltransport Utvalgsundersøkelse 1973 Road Goods Transport Sample Survey Sidetall 211

Pris kr 9,00
- 797 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1974-75 Educational Statistics

Adult Education and Popular Education Sidetall 65 Pris kr 8,00
- 798 Kulturstatistikk 1975 Cultural Statistics Sidetall 61 Pris kr 8,00
- 799	 Helsestatistikk 1974 Health Statistics Sidetall 103' Pris kr 8,00
- 800 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift april og oktober 1975 Wage Statistics

for Employees in Hotels and Restaurants Sidetall 49 Pris kr 7,00
- 801 Samferdselsstatistikk 1975 Transport and Communication Statistics Sidetall 221 Pris kr 11,00
- 802 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1975 Wage

Statistics for Workers in Public Construction Activity Sidetall 35 Pris kr 7,00
- 803 Lønnsstatistikk 1975 Wage Statistics Sidetall 89 Pris kr 8,00
- 804 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1974-75 Roundwood Cut for Sale and Industrial

Production Sidetall 55 Pris kr 7,00	 •

- 805 Fiskerstatistikk 1975 Survey of Fishermen Sidetall 41 Pris kr 7,00
- 806 Utenrikshandel 1975 I External Trade I Sidetall	 Pris kr 11,00
- 807 Jaktstatistikk 1975 Hunting Statistics Sidetall 63 Pris kr 7,00
- 808 Veitrafikkulykker 1975 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Pris kr 8,00
- 809 	 Sivilrettsstatistikk 1975 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr 7,00
- 814 Utdanningsstatistikk Universiteter og høgskoler 1. oktober 1974 Educational Statistics

Universities and Colleges Side 	 Pris kr 9,00
- 820 Flyttestatistikk 1975 Migration Statistics Sidetall 	 Pris kr 8,00
- 821 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1975. 	 Population by Age and

Marital Status Sidetall 141 Pris kr 8,00 •
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I serien Statistiske analyser (SA):

Nr. 16	 Skilsmisser 1971-1973 Divorces Sidetall 59 Pris kr 8,00

- 17 Kriminalstatistikk Oversikt 1960-1972 Criminal Statistics Survey Sidetall 17 Pris kr 8,00

18 Sesongkorrigering av norske konjunkturindikatorer Seasonal Adjustment of Norwegian Economic

Indicators Sidetall 29 Pris kr 7,00
- 19 Tid nyttet til egenarbeid Time Spent on Household Work and Family Care Sidetall 77

Pris kr 8,00
- 20 Fritidshus 1970 Holiday Houses Sidetall 91 Pris kr 8,00

- 21 Yrke og dødelighet 1970-1973 Occupational Mortality Sidetall 111 Pris kr 9,00

22 MiljOstatistikk 1976 Naturressurser og forurensninger Environmental Statistics Natural

Resources and Pollution Sidetall 233 Pris kr 11,00
23 Fiskere 1960-1971 Alder, bosetting, inntekt Fishermen Age, Residence, Income Sidetall 77

Pris kr 8,00
- 24 Private husholdningers forbruk i 1973 Private Households' Consumption Sidetall 103

Pris kr 9,00
25 Forbruk blant skoleungdom og studenter 1973-1974 Students' Consumer Expenditure Sidetall 59

Pris kr 8,00

serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 25 Friluftsliv, idrett og mosjon Outdoor Recreation, Sport and Exercise Sidetall 114

Pris kr 8,00
26 Nasjonalregnskap, modeller og analyse En artikkelsamling til Odd Aukrusts 60-årsdag

National Accounts, Models and Analysis to Odd Aukrust in Honour of his Sixtieth Birthday
' Sidetall 320 Pris kr 13,00

27 Den representative undersøgelsesmethode The Representative Method of Statistical Surveys
Sidetall 64 Pris kr 8,00

- 28	 Statistisk Sentralbyrå 100 år 1876-1976 Central Bureau of Statistics 100 years Sidetall 128

Pris kr 9,00

serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 76 Yrkesbefolkningen i Norge The Economically Active Population in Norway Sidetall 95
Pris,kr 8,00

- 77 The Distributive Effects of Indirect Taxation: An Econometric Model and Empirical Results
Based on Norwegian Data Fordelingsvirkningene av den indirekte beskatning: En økonometrisk
modell og empiriske resultater basert på norske data Sidetall 17 Pris kr 5,00

- 78 Aktuelle skattetall 1974 Current Tax Data Sidetall 45 Pris kr 8,00
- 79 Befolkningens utdanningsbakgrunn En analyse av tall fra Folketelling 1970 Educational

Background of the Population An Analysis of Data from Population Census 1970 Sidetall 89
Pris kr 8,00

- 80 Statistisk Sentralbyrås befolkningsprognosemodell ved de regionale framskrivinger 1975 The
Population Projection Model of the Central Bureau of Statistics of Norway in the Regional
Projections Sidetall 48 Pris kr 8,00

81 Two Addresses on Statistical Co-operation To talar om statistisk samarbeid Sidetall 20
Pris kr 5,00

- 82 Fødselstall i ekteskapskohorter 1965-1972 En analyse på grunnlag av registerdata Fertilityof Marriage Cohorts An Analysis Based on Register Data Sidetall 64 Pris kr 8,0083 En modell for analyse av den langsiktige økonomiske utvikling MSG-3 A model for Analysis ofthe Long Term Economic Development Sidetall 46 Pris kr 7,00
- 84 Trends in Norwegian Planning 1945-1975 utvikZingstendeneer i norsk planlegging gjennom 30 år

Sidetall 42 Pris kr 7,00
- 85 Utdanning og yrke til lærerkandidatene fra 1965 Education and Occupation of Graduates fromTeachers' Training Colleges in 1965 Sidetall 55 Pris kr 8,00
• 86 Four Papers on the Analytic Graduation of Fertility Curves Fire artikler om analytiskglatting av fruktbarhetskurver Sidetall 57 Pris kr 8,00
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Appendix 4

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyråa Håndbøker ( 5,0)

Nr. 4 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

5 InnfOring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

• 8 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

9 Standard for næringsgruppering

13 Standard for handelsområder

" 19 Varenomenklatur for industristatistikken

"	 22 Statistisk testing av hypoteser.ved regresjonsberegninger

"	 23 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

• 24 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk

26 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
It	27 Utsnitt am prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksundersøkelsen 1958

28 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

29 Norsk-Engelsk ordliste

30 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering

32 Konsumprisindeksen
fl 35 Standard for kommuneklassifisering

" 36 Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning
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Appendix 5

Publikasjoner i serien Rapporter fra Underavdelingen for Intervjuundersøkelser -

Reports from the Division for Interview Surveys

Nr. 1 Radio- og fjernsynsundersokelsen april 1967 Radio and Television Survey April 1967

2 ForbruksundersOkelsen for studenter og skoleungdom 1967 Survey of Students' Consumption 1967

3 Boligundersøkelien oktober 1967 Housing Survey October 1967

4 Radio- og fjernsynsundersokelsen september/oktober 1968 Radio and Television Surveù
September/October 1968

5 FritidshusundersOkelsen 1967/1968 Survey of Holiday Cabin-Houses 1967/1968

6 Radio- og fjernsynsundersokelsen februar 1969 Radio and Television Survey February 1969

7 ønsker om og behov for sysselsetting blant gifte kvinner Survey of Married Women's Employment

8 UndersOkelse om Forbruker-rapporten, vareundersOkelser og reklamasjoner 1969 Survey on the
Consumers Report, Commodity Examinations and Reclamations 1969

9 Valgprogrammer i radio og fjernsyn i samband med Stortingsvalget 1969 Survey of Radio and
Television Programmes in connection with the Storting Elections 1.969

10 Reklamesending i brevkassene 1969 Survey on Advertising-Mail in the Letter Boxes 1969

11 PensjonsalderundersOkelsen 1969 The Retirement Survey 1969

12 LytterundersOkelse om ungdommens radioavis april 1970 Survey on the Youth Radio Magazine 1970

13 Radio- og fjernsynsundersokelsen juni/august 1970 Radio and Television Survey June/August 1970

14 Radio- og fjernsynsundersokelsen februar 1971 Radio and Television Survey 1971

15 Finansiering av nye boliger 1968 Financing of New Dwellings 1968

16 Radio- og fjernsynsundersokelsen februar 1971. Hefte II Radio and Television Survey
February 1971. Part II

17 Offentlig informasjon og publikums informasjonsbehov 1970 Public Information Survey 1970

18 SeerundersOkelse om fjernsynsteateret februar/mars 1972 Survey on Television Theatre viewing
in February/March 1972

19 Holdninger til norsk utviklingshjelp 1972 Survey on Attitudes toward Norwegian Assistance
to Developing Countries 1972

20 Valgprogrammer i radio og fjernsyn i samband med kommunevalget 1971 Survey of Radio and
Television Programmes in connection with the Municipal Elections 1971

21 Undersøkelse av radio- og fjernsynsreportasjene fra sommerlekene 1972 Survey of Radio and
Television Coverage of the Summer Olympic Games 1972

22 Radio- og fjernsynsundersOkelsen november 1972 Radio and Television Survey November 1972

23 Radio- og fjernsynsundersokelsen november 1972. Hefte II Radio and Television Survey
November 1972. Part II

24 Radio- og fjernsynsundersOkelsen februar 1973 Radio and Television Survey February 1973

25 Radio- og fjernsynsundersOkelsen februar 1973. Hefte II Radio and Television Survey
February 1973. Part II

26 Valgprogrammer i radio og fjernsyn i samband med Stortingsvalget 1973 Survey of Radio and
Television Programmes in connection with the Storting Elections 1973

27 Radio- og fjernsynsundersOkelsen, Julaften 1973 Radio and Television Survey, Christmas 1973

28 SeerundersOkelse om ballettprogrammer i fjernsynet, november 1973 Survey of Television Ballet
Programmes November 1973

29 ROykevaner 4. kvartal 1973 Survey on Smoking Habits 4. Quarter 1973

30 Radio- og fjernsynsundersøkelsen april 1974 Radio and Television Survey April 1974

31 Konsumkreditter og betalingsvaner i private husholdninger Consumer Credits and Mode of
Payments in Private Households

32 Holdninger til norsk utviklingshjelp 1974 Attitudes to Norwegian Development Assistance 1974

33 Radio- og fjernsynsundersOkelsen april 1975 Radio and Television Survey April 1975

34 Holdninger til norsk utviklingshjelp 1974/1975 Attitudes to Norwegian Development Assistance
1974/1975

35 Ungdomsundersokelsen 1975 Youth Survey 1975

36 Radio- og fjernsynsundersOkelsen i samband med kommune- og fylekstingsvalget 1975 Survey of
Radio and Television Programmes in connection with the Municiapi and County Election 1975

37 Undersøkelse om bruk av Televerkets telegramtjeneste 1975 Survey on use of the Telegram
Service of the State Telegraph Administration 1975

38 UngdomsundersOkelsen 1975 Vestfold Youth Survey 1975 Vestfold

39 UndersOkelse om barnetilsyn 1975 Survey of Child-care Arrangements 1975



PRIS KR. 7,00
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